



दक्षिणकाली नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं
कार्यालयको कोड : ८०३३५४०७३००

Budget appropriation in accordance with program / project

| र. हजारमा | | | | | | | | | | | | |
|---|--|--------------------------------|-------------|--------------------------------------|------|------|-----------------|------------------|------------------|----------------|---------|--|
| S N | कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | त्रिनियोजन | | | | | |
| | | | | | | | पहिलो त्रैमासिक | दोस्रो त्रैमासिक | तेस्रो त्रैमासिक | चौथो त्रैमासिक | जम्मा | |
| ८०३३५४०७३०० दक्षिणकाली नगरपालिका (प्रशासनिक खर्च) | | | | | | | | | | | | |
| १ | नगर प्रहरीको पारिश्रमिक तथा पोशाक सुविधा (नगर प्रहरी) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १४,५६ | १४,५६ | ० | ० | २९,१२ | |
| २ | पारिश्रमिक कर्मचारी | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ७१,०० | ७१,०० | ७१,०० | ७१,०० | २,८४,०० | |
| ३ | पारिश्रमिक पदाधिकारी | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११११ | आन्तरिक स्रोत - नगद | १ | N/A | ४२,२१ | ० | ० | ० | ४२,२१ | |
| ४ | पोशाक | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११२१ | आन्तरिक स्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | ० | १०,०० | १०,०० | |
| ५ | नगर प्रहरी राशन | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११२२ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | ८४ | ८४ | ८४ | ८४ | ३,३६ | |
| ६ | महंगी भत्ता | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३२ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | २,५० | २,५० | २,५० | २,५० | १०,०० | |
| ७ | कर्मचारीको बैठक भत्ता | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३४ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ८ | कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३५ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | ६,२५ | ६,२५ | ६,२५ | ६,२५ | २५,०० | |
| ९ | अन्य भत्ता | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३९ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| १० | कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २१२१२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ० | २९,२९ | २९,२९ | |
| ११ | कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २१२१२ | आन्तरिक स्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | ० | २०,०० | २०,०० | |
| १२ | कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २१२१२ | आन्तरिक स्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | ० | ० | ० | |
| १३ | कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २१२१२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ० | ० | ० | |
| १४ | पानी तथा बिजुली | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२१११ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | २,५० | २,५० | २,५० | २,५० | १०,०० | |
| १५ | संचार महसुल | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२११२ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ८,०० | |
| १६ | इन्धन (पदाधिकारी) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२११ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| १७ | इन्धन (एम्बुलेन्स) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२१२ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| १८ | इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२१२ | आन्तरिक स्रोत - नगद | २ | N/A | ० | ० | ५,०० | ५,०० | १०,०० | |
| १९ | इन्धन (डोजर) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२१२ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| २० | सवारी साधन मर्मत खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२१३ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| २१ | बिमा तथा नवीकरण खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२१४ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| २२ | मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२२१ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| २३ | निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२३१ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | १,७५ | १,७५ | १,७५ | १,७५ | ७,०० | |
| २४ | मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | ३,७५ | ३,७५ | ३,७५ | ३,७५ | १५,०० | |
| २५ | पुस्तक तथा सामग्री खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१३ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| २६ | इन्धन - अन्य प्रयोजन | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१४ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| २७ | पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ३ | N/A | ५,०० | ५,०० | ५,०० | ० | १५,०० | |
| २८ | सेवा र परामर्श खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४११ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ३ | N/A | ५,०० | ५,०० | ५,०० | ० | १५,०० | |
| २९ | सूचना प्रविधि व्यवस्थापन | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१२ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ३० | सफ्टवेयर संचालन खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१२ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ३१ | करार सेवा शुल्क | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१३ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | ५३,२५ | ५३,२५ | ५३,२५ | ५३,२५ | २,१३,०० | |
| ३२ | क्षमता विकास/तालिम कार्यक्रम | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५११ | आन्तरिक स्रोत - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|---|--------------------------------------|-------|--------------------------------------|---|-----|-------|------|------|------|-------|--|
| ३३ | कार्यक्रम खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ३४ | अनुगमन, मूल्यांकन खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२६११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ३५ | नगरपालिकाको प्रशासनिक विविध खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | ३ | N/A | ५,०० | ५,०० | ५,०० | ० | १५,०० | |
| ३६ | वडा कार्यालयको प्रशासनिक विविध खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | ४ | N/A | ३,०० | ३,०० | ३,०० | ३,०० | १२,०० | |
| ३७ | सभा सञ्चालन खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७२१ | आन्तरिक श्रोत - नगद | २ | N/A | २,५० | २,५० | ० | ० | ५,०० | |
| ३८ | कर्मचारी उपदान कोष | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २७३१२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N/A | ५,०० | ५,०० | ५,०० | ० | १५,०० | |
| ३९ | घरभाडा | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २८१४२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | ४ | N/A | २,५० | २,५० | २,५० | २,५० | १०,०० | |
| ४० | सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २८१४३ | आन्तरिक श्रोत - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ४१ | शव वाहन खरिद | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२१ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ११,०० | ० | ० | ० | ११,०० | |
| ४२ | मेशिनरी तथा औजार खरिद | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ५,०० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | २०,०० | |
| ४३ | फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२३ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ५,०० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | २०,०० | |
| ८०३३५४०७२०१ दक्षिणकाली नगरपालिकावडा नं.१ | | | | | | | | | | | | |
| ४४ | कृषि कार्यक्रम | कृषि | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ४५ | चम्पादेवी मा.वि. विद्यालय व्यवस्थापन | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ४६ | चाल्नाखेल आधारभुत विद्यालय व्यवस्थापन | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N/A | ५० | ५० | ५० | ० | १,५० | |
| ४७ | जनजाती कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |
| ४८ | जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा अवलोकन भ्रमण | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ४९ | दलित समुदाय क्षमता विकास तथा आयआर्जन कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ५० | बालबालिका तथा अपाज्ता भएका व्यक्तीहरुको लागि क्षमता विकास तथा समाग्री वितरण कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N/A | ५० | ५० | ५० | ० | १,५० | |
| ५१ | महिला क्षमता विकास, आयआर्जन | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ५२ | महिला स्वास्थ्य स्वयम्सेविका सम्मान कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २ | N/A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |
| ५३ | युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ५४ | वडा कार्यालय व्यवस्थापन/कर्मचारी क्षमता विकास तथा प्रोत्साहन | मानव संशाधन विकास | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | २,५० | २,५० | ० | ५,०० | |
| ५५ | वडा जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी अध्ययन अवलोकन भ्रमण | मानव संशाधन विकास | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ५६ | वडास्तरमा रहेका गुठी संरक्षण | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ५,०० | ५,०० | ० | ० | १०,०० | |
| ५७ | जनप्रतिनिधि,उपभोक्ता समिती,सामाजिक संस्था विच अन्तक्रिया | मानव संशाधन विकास | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |
| ५८ | खहरे चम्पादेवी महिला सामुदायिक भवन रङ्गरोगन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११३ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |
| ५९ | काल भैरव मन्दिर बोसन बाट माथिल्लो बस्ती जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० | |
| ६० | खरी भन्ज्याङ थुम्के डाँडा चिहान जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० | |
| ६१ | खहरे नमुना टोल मोटर बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० | |
| ६२ | चलित गिरी टोल बाट अपाङ्ग बस्ती जाने मोटर बाटो स्तरन्नोती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० | |
| ६३ | चाल्नाखेल पिपल बोट तल्लो बस्ती (धनेको घर) जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ६४ | ढुलो पधेरो नगरकोटी बस्ती बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ६५ | बाघ धारा मगर गाउँ बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० | |
| ६६ | मुलपानी बाट डाँडागाउँ जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० | |
| ६७ | माथिल्लो कुस्ले गाउँ मोटर बाटो स्तरोउन्नती क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--------------------------------------|-------|--------------------------------------|---|-----|------|------|------|------|------|--|
| ६८ | लामा गाउँ बोसन छिनगैरी टोल बाटो निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० | |
| ६९ | साम्दु गाउँ मोटर बाटो स्तरोन्नती क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ७० | हात्तिधारा नगरकोटी टोल भित्री बस्ती मोटर बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ७१ | चल्ती टोल ढल व्यवस्थापन | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५८ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ७२ | बुढाथोकी टोल ढल व्यवस्थापन | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५८ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० | |
| ७३ | भण्डारी गाउँ ऐतिहासिक मन्दिर संरक्षण | भाषा तथा संस्कृति | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ७४ | सडक बस्ती व्यवस्थापन | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० | |
| ७५ | सार्वजनिक संरचना तथा सार्वजनिक क्षेत्र संरक्षण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ३,०० | ३,०० | ० | ० | ६,०० | |
| ७६ | हात्तीधारा सामुदायिक भवन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० | |
| ८०३३५४०७२०२ दक्षिणकाली नगरपालिकावडा नं.२ | | | | | | | | | | | | |
| ७७ | एम्बुलेन्स मर्मत | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२१३ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ५० | ० | ५० | |
| ७८ | कुष्ठ रोग दिवस कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | २,५० | ० | २,५० | |
| ७९ | गरिवसँग विधेधर कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ० | ५० | ५० | १,०० | २,०० | |
| ८० | जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी अध्ययन अवलोकन भ्रमण | मानव संशाधन विकास | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | २,५० | ० | २,५० | |
| ८१ | जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० | |
| ८२ | लक्षित वर्ग कार्यक्रम (दलित) | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ५० | ० | ५० | १,०० | |
| ८३ | लक्षित वर्ग कार्यक्रम (महिला/ बालबालिका/ अपाङ्ग /युवा) | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ५ | N/A | ५० | ५० | ५० | १,०० | २,५० | |
| ८४ | शहरी स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० | |
| ८५ | विपद व्यवस्थापन | विपद व्यवस्थापन | २७२१२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | २५ | २५ | ० | ० | ५० | |
| ८६ | भेपरी आउने चालु खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २८९११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ५ | N/A | ५० | ५० | ५० | १,०० | २,५० | |
| ८७ | सतलबाट बाल जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | २,०० | २,०० | ० | ० | ४,०० | |
| ८८ | बडा कार्यलयको लागि बाइक खरिद | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ३,५० | ० | ० | ३,५० | |
| ८९ | गम्भिर तामाङको घरबाट कृष्णशरणको घर जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | १,५० | ० | ० | ० | १,५० | |
| ९० | गिरिटोल जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | १,५० | ० | ० | ० | १,५० | |
| ९१ | घट्ट जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ९२ | पाखाचोक नैखण्डीमा मापदण्ड बमोजिम सडक विस्तार | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ३,०० | ३,०० | ० | ० | ६,०० | |
| ९३ | मुल देखि पातिङ्गल जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ९४ | लाकुरीको बोटबाट ११ घर जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | १,५० | ० | ० | ० | १,५० | |
| ९५ | लाकुरीको बोटबाट अमृतथापाको घर जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | १,५० | ० | ० | ० | १,५० | |
| ९६ | बडा नं. १ को सिमानादेखि ६ घर जाने मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | २,०० | २,०० | ० | ० | ४,०० | |
| ९७ | विजुलाको घरदेखि रामेश्वरको घर हुदै बस्ति जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | १,५० | ० | ० | ० | १,५० | |
| ९८ | सतलदेखि टप्पल जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | २,०० | २,०० | ० | ० | ४,०० | |
| ९९ | सिलवाल टोल जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| १०० | तौथली खानेपानी | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|--------------------------------------|-------|--------------------------------------|---|-----|------|------|------|----|--|------|--|
| १० | | | | | | | | | | | | | |
| १ | टप्पलमुनिको भिरको पहिरो व्यवस्थापन | विपद व्यवस्थापन | ३११५७ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ५० | ५० | ० | ० | | १,०० | |
| २ | कामधेनु मा.वि. अफिस कोठाको छत मर्मत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११६१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ५० | ५० | ० | ० | | १,०० | |
| ३ | खोकना जन मा.वि. को १ तल्ले ५ कोठेभवनको झ्यालढोका मर्मत तथा रंगरोगन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११६१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ५० | ५० | ० | ० | | १,०० | |
| ८०३३५४०७२०३ दक्षिणकाली नगरपालिकावडा नं.३ | | | | | | | | | | | | | |
| ४ | क्षमता बृद्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम (पुरुष/महिला) | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५१२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ५० | ५० | ० | ० | | १,०० | |
| ५ | आयुर्वेदीक जाँच कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | ५० | ५० | | १,०० | |
| ६ | कर्मचारी र जनप्रतिनिधि र म.स्वा.स्वयम् सेविका अध्ययन अवलोकन कार्यक्रम | मानव संशाधन विकास | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N/A | १,०० | १,०० | १,०० | ० | | ३,०० | |
| ७ | किशोर किशोरी लागु पदार्थ विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ५० | ० | ० | | ५० | |
| ८ | गणेश आधारभूत विद्यालय म्युजिक तथा खेलकुद सामग्री खरिद | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N/A | ५० | ५० | ५० | ० | | १,५० | |
| ९ | गणेश गुठी धिमे खल | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ५० | ५० | ० | ० | | १,०० | |
| १० | गणेश जात्रा संचालन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ५० | ५० | ० | ० | | १,०० | |
| ११ | जेष्ठ नागरिक तथा एकल महिला अध्ययन अवलोकन कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N/A | ५० | ५० | ५० | ० | | १,५० | |
| १२ | मिडिया तथा सञ्चार | प्रशासकीय सुशासन | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | २५ | २५ | ० | ० | | ५० | |
| १३ | युवा तथा खेलकुद | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ५० | ५० | ० | ० | | १,०० | |
| १४ | विउ विजन वितरण कार्यक्रम | कृषि | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ५० | ५० | ० | ० | | १,०० | |
| १५ | शहरी स्वास्थ्य व्यवस्थापन | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | २५ | २५ | ० | | ५० | |
| १६ | स्तनपान गराउने आमाहरुलाई पोषण कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N/A | ५० | ५० | ५० | ० | | १,५० | |
| १७ | भैपरी आउने खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ५० | ५० | ० | ० | | १,०० | |
| १८ | विपद् व्यवस्थापन | विपद व्यवस्थापन | २७२१२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | २५ | २५ | ० | | ५० | |
| १९ | कपिल केसी को घर हुदै हरि कार्कीको घर सम्म बाटो निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | १,०० | ० | ० | ० | | १,०० | |
| २० | चन्द्र कुमारीको घर देखि कुवा सम्म बाटो ढलान | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | १,०० | ० | ० | ० | | १,०० | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|--|--------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|----|------|------|--|
| १२ | १ | थापा टोल मोटर बाटो स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० | |
| १२ | २ | दोबाटो बाट पवन श्रेष्ठको घर सम्म गोरैटो बाटो ढलान क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| १२ | ३ | पोखरीबाट राम बस्नेतको घर सम्मको गोरैटो बाटो स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० | |
| १२ | ४ | भरत कार्कीको घर हुदै शोपनारायण खोला सम्म जाने गोरैटो बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| १२ | ५ | विष्णु खत्रीको घरमुनी देखि रत्नमान श्रेष्ठको घरसम्म गोरैटो बाटो स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० | |
| १२ | ६ | श्रीकृष्ण भाई श्रेष्ठको घर देखि विदुर थापाको घर सम्म बाटो ढलान | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २,५० | २,५० | ० | ० | ५,०० | |
| १२ | ७ | संकलन केन्द्र नजिक अप्सरा खत्रीको घर पछाडि कच्ची बाटोमा बाल निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० | |
| १२ | ८ | सेतिदेवी मन्दिर जाने सिढीबाटो ढलान | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| १२ | ९ | सेतिदेवी मन्दिर जाने सिढीबाटो स्तरउन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० | |
| १३ | ० | हिरामान टोल बाटो स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ५० | ५० | ५० | ० | १,५० | |
| १३ | १ | सडक बत्ती (भित्री गोरैटो तथा कच्ची बाटो) | उर्जा | ३११५३ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | ५० | ५० | ५० | १,५० | |
| १३ | २ | देवेन्द्र के.सी को घर देखि शशिराम के.सी को घर सम्म सिँचाई कुलो निर्माण | जलश्रोत तथा सिँचाई | ३११५५ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| १३ | ३ | बाहुन टोल खानेपानी पाइप लाइन व्यवस्थापन | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५५ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ५० | |
| १३ | ४ | विकास श्रेष्ठको घर अगाडि सिँचाई कुलो स्तरउन्नती | जलश्रोत तथा सिँचाई | ३११५५ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० | |
| १३ | ५ | आनी गुम्वा देखि हवाइ हवाङ्गे धारा सम्म ढल व्यवस्थापन | यातयात पूर्वाधार | ३११५८ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| १३ | ६ | कुँवर टोल ढल व्यवस्थापन (सुरेश कुँवरको घर देखि पोखरी जाने बाटो) | यातयात पूर्वाधार | ३११५८ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ० | २,०० | २,०० | |
| १३ | ७ | कृयापुत्री ट्रस्ट निर्माण पिखेल | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ० | ० | १,०० | १,०० | |
| १३ | ८ | राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण | पुननिर्माण | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| १३ | ९ | सेतिदेवी मा.वि. बाल कम्पाउण्ड र टस निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| १४ | ० | सेतिवराही गुठी भवन निर्माण क्रमागत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|--------------------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|------|----|------|
| १४ | १ | बडा कार्यालयमा हुने अत्यावश्यक सामग्री खरिद कार्य | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० |
| १४ | २ | अग्नी रेखा निर्माण तथा वन संरक्षण (सुनौलो घ्याम्पे डाडो) | वन | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | ५० | ५० | ५० | १,५० |
| १४ | ३ | उद्योपण तालिम वा अन्य तालिम तथा कार्यक्रम (कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधी क्षमता विकास कार्यक्रम) | मानव संशाधन विकास | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० |
| १४ | ४ | कार्यालय व्यवस्थापन, मर्मत तथा अन्य खर्च (बडा सहायक कर्मचारी तलब भत्ता व्यवस्थापन खर्च समेत) | प्रशासकीय सुशासन | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | १,५० | १,५० | ० | ३,०० |
| १४ | ५ | गणेश जाजा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २५ | २५ | ० | ० | ५० |
| १४ | ६ | नागेश्वर खानेपानी सञ्चालन खर्च (विधुत महशुल तथा कर्मचारी) | जलश्रोत तथा सिंचाई | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० |
| १४ | ७ | नागेश्वर मन्दिरमा दैनिक पुजाआजा तथा निर्माण तथा व्यवस्थापन वा धार्मिक सामग्री खरिद कार्य | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० |
| १४ | ८ | नागेश्वर योग केन्द्र सञ्चालनका लागि सञ्चालन खर्च तथा सामग्री खरिद कार्य | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २५ | २५ | ० | ० | ५० |
| १४ | ९ | पत्रपत्रिका, सूचना प्रकाशन, शुभकामना आदान प्रदान, छापाखाना सम्बन्धी कार्य वा वडास्तरीय योजना अनुगमन खर्च वा वडा | अनुगमन तथा मूल्यांकन | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ५० | ० | ० | ५० |
| १५ | ० | बालसुधार आ.वि.मा शैक्षिक सामग्री खरिद कार्य | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ५० | ५० | ५० | ० | १,५० |
| १५ | १ | बडा कार्यालय सञ्चालन तथा विविध खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० |
| १५ | २ | बडा कार्यालयबाट जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० |
| १५ | ३ | बडा कार्यालयबाट भलिबल प्रतियोगिता तथा अन्य खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन वा खेलकुल सँग सम्बन्धित सामग्री खरिद गर्ने | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० |
| १५ | ४ | बडा कार्यालयमा हुने विविध सामग्री खरिद कार्य वा विपद् व्यवस्थापन सामग्री खरिद | विपद् व्यवस्थापन | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० |
| १५ | ५ | बडा कार्यालयले सबै मेला पर्व सञ्चालन गर्ने (तीज तथा दशै लगायत अन्य पर्वहरु) | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० |
| १५ | ६ | विभिन्न मेला, विभिन्न समितिसँग हुने छुलफल कार्यक्रम वा वडा कार्यालयमा हुने विविध खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ० | ५० | ० | ५० |
| १५ | ७ | साहित्यिक कार्यक्रम सञ्चालन खर्च | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २५ | २५ | ० | ० | ५० |
| १५ | ८ | राजकुमारको घरदेखी विकासको घर सम्म नाली निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| १५ | ९ | कमेरीडाडौंमा कृषि उत्पादन संकलन केन्द्र निर्माण | कृषि | ३११३१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| १६ | ० | खड्का टोल मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,५० | ० | ० | ० | १,५० |

| | | | | | | | | | | | |
|----|---|--------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|----|---|------|
| १६ | गणेशमान श्रेष्ठको घरदेखी राजेन्द्रमानको घरसम्म जाने सडकमा रेलिङ्ग निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| १६ | गीताको घरदेखी धमिले खोला जाने गोरेटो बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| १६ | प्रमिलाको घरदेखी तल्लो मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| १६ | बलदेवको घरदेखी शुशिलको घरसम्म जाने बाटोमा बाल निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,५० | ० | ० | ० | १,५० |
| १६ | बिष्ट टोल क्रियापुत्री भवन र सँगैको बाटो निर्माण तथा ढलान | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| १६ | माथवरसिंहको घरदेखी पोल्टी फार्म जाने गोरेटो बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| १६ | मानेदाईको घरदेखी पहलमानको घर सम्म गोरेटो बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| १६ | मीनाको घरबाट गोपालको घर जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| १६ | रामहरिको घरदेखी दिलिपको घरसम्मको बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| १७ | सुमनको घरमुनीको बाल निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| १७ | साविक ९ नं. का सबै गोरेटो बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २,०० | २,०० | ० | ० | ४,०० |
| १७ | बुजाकोट खानेपानीको पाईपलाईन सुधार तथा मर्मत | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५६ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० |
| १७ | ठिमलेगाउँ मोटरबाटोमा नाली निर्माण | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५८ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| १७ | बुजाकोट मोटरबाटोमा नाली निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५८ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,५० | ० | ० | ० | १,५० |
| १७ | मुल सडक हुँदै नारायणप्यारीको घरहुँदै वन जाने बाटो/ढल व्यवस्थापन | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५८ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| १७ | अनुग्रह चर्च निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| १७ | आरधना चर्च | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| १७ | कान्छाको घरनिर आईतबारे मन्दिर निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| १७ | तल्लो बाँसवारी गुठीको क्रियापुत्री भवन संरक्षण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| १८ | बाराहिडोल प्रतिक्षालय निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ५० |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|--------------------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|----|------|------|------|------|
| २० | १ | नौमुले खानेपानी तथा बिजुली खर्च | जलश्रोत तथा सिंचाई | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ५० | ५० | ५० | ० | १,५० |
| २० | २ | प्रहरी व्यवस्थापन | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ५० | ५० | ५० | ० | १,५० |
| २० | ३ | भुजेल गुठी व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| २० | ४ | मुल गौरी देखि फलाखुको टेङ्गी मेसिन खरिद | जलश्रोत तथा सिंचाई | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| २० | ५ | महाडकाल भजन मण्डल व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | २५ | २५ | २५ | २५ | १,०० |
| २० | ६ | महालक्ष्मी गुठी व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| २० | ७ | माधव नारायण मेला व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० |
| २० | ८ | यल्लु टोल जात्रा संचालन खर्च | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | २५ | २५ | २५ | ० | ७५ |
| २० | ९ | बडा जनप्रतिनिधी, कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम | मानव संशाधन विकास | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | १,०० | १,०० | १,०० | ३,०० |
| २१ | ० | बडा स्तरिय खेलकुद कार्यक्रम | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० |
| २१ | १ | बडा स्तरिय जेष्ठ तथा एकल महिलाका लागि आय, आर्जन कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ७ | N / A | ५० | ५० | ५० | २५ | १,७५ |
| २१ | २ | बडा स्तरीय स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० |
| २१ | ३ | श्रेष्ठ गुठी देवाली व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ३५ | ० | ० | ३५ |
| २१ | ४ | शेषनारायण तल्लो भजन मण्डल व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | २५ | २५ | ० | ५० |
| २१ | ५ | शेषनारायण मन्दिर नृत्य पुजा | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ३० | ० | ० | ३० |
| २१ | ६ | शहीद मानबहादुर स्मृति प्रतिष्ठान | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ५० | ५० | ५० | ० | १,५० |
| २१ | ७ | शिखरापुर सामुदायिक केन्द्र | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ० | ५० | ० | ५० |
| २१ | ८ | शिखरापुर सामुदायिक क्याम्पस | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ० | ५० | ० | ५० |
| २१ | ९ | स्थानिय एविनाइजेशन मिडिया कार्यक्रम | प्रशासकीय सुशासन | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ० | ५० | ० | ५० |
| २२ | ० | सुन्दरी माई क्लब साविक अनुवाद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|--|--------------------------------------|-------|---------------------------------------|---|-------|------|------|----|---|---|------|
| २२ | १ | समता समाज | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| २२ | २ | सामुदायिक प्रहरी व्यवस्थापन | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२५२२ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | ० | १,०० |
| २२ | ३ | साहज नेपाल | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ५० | ० | ० | ० | ५० |
| २२ | ४ | हरिवोधनी एकादशी मेला व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| २२ | ५ | निमडोल पानी मेसिन खरिद | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११२२ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| २२ | ६ | अरुणोदय देखि भुमेडाँडा जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ० | ३,०० |
| २२ | ७ | कुडेली फाँट फलामे पुल निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | ० | १,०० |
| २२ | ८ | खड्का टोलबाट भिमसेन कार्कीको घर जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ० | ३,०० |
| २२ | ९ | दक्षिणकाली सडक खण्ड देखि बुद्ध राई निस्कने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | ० | १,०० |
| २३ | ० | राजु तामाङको घर देखि खर्क तथा भुमेडाँडा जाने बाटो स्तरउन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | ० | १,०० |
| २३ | १ | वाणदेवी देखि बेताल मन्दिर जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ० | ५० |
| २३ | २ | शिव मन्दिर अगाडी बाटो मर्मत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | ० | १,०० |
| २३ | ३ | बडा स्तरिय सार्वजनिक शौचालय व्यवस्थापन | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५८ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,७५ | ० | ० | ० | ० | १,७५ |
| २३ | ४ | सतिखेल महिला सामुदायिक वन भवनमा शौचालय व्यवस्थापन | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५८ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | १,७५ | ० | ० | ० | १,७५ |
| २३ | ५ | अरुणोदय मा.वि. विविध निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २,०० | २,०० | ० | ० | ० | ४,०० |
| २३ | ६ | गोलब्राहल महिला भवन व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | ० | २,०० |
| २३ | ७ | डोल्लु कुमारी स्थान कोठा निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | ० | २,०० |
| २३ | ८ | डोल्लु तल्लो तामाङ गुठी भवन व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | ० | १,०० |
| २३ | ९ | तामाङ गुठीको झ्याल ढोका निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | ० | २,०० |
| २४ | ० | दमाई गुठी भवन दाउरा राख्ने ठाँउ निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,५० | ० | ० | ० | ० | १,५० |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|---|--|--------------------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|----|----|------|
| २४ | १ | नेपाल खत्रीको देवाली गर्ने स्थान | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| २४ | २ | नारायण डबली नजिक गणेश मन्दिर जिर्णोद्धार सुर्यविनायक | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| २४ | ३ | नौमुले पारी गणेशको घर अगाडि पर्खाल निर्माण | पुननिर्माण | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० |
| २४ | ४ | महालक्ष्मी पाटी निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| २४ | ५ | वाणदेवी नगरकोटी मरुवा ट्रेड निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ५० | ५० | ५० | ० | १,५० |
| २४ | ६ | सतिखेल सदभाव गुठिको टर्स निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| २४ | ७ | सतीखेल काल भैरव गुठी टर्स निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० |
| २४ | ८ | हात्तिसार पोखरी मर्मत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| ८०३३५४०७२०६ दक्षिणकाली नगरपालिकावडा नं.६ | | | | | | | | | | | | |
| २४ | ९ | अध्ययन अवलोकन कार्यक्रम | मानव संशाधन विकास | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० |
| २५ | ० | अपाङ्गता भएका व्यक्ति र एकल महिलाहरु लागि कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० |
| २५ | १ | ईनिसियटिभ क्रियटिभ लिंक | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० |
| २५ | २ | ऐतिहासिक चोक तथा डबली व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० |
| २५ | ३ | कोछुटोल जात्रा पर्व सञ्चालनको लागि सामग्री खरिद | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ५० | ० | ० | ५० |
| २५ | ४ | जननेत्र पुस्तकालयको लागि पत्रपत्रिका पुस्तक तथा ईन्टरनेट | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० |
| २५ | ५ | जेष्ठ नागरिक समाज | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० |
| २५ | ६ | टिपि त्वा धिमे: खल | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ५० | ० | ० | ५० |
| २५ | ७ | टिपिटोल दाफा भजन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ५० | ० | ० | ५० |
| २५ | ८ | टिपिटोल बाखा पालन | कृषि | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ५० |
| २५ | ९ | देवी महिला समूह | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ५० | ० | ० | ५० |
| २६ | ० | दक्षिणकाली परोपकार यूवा क्लब | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | २५ | २५ | २५ | ७५ |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|--|--------------------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|----|----|----|----|------|--|
| २६ | १ | दक्षिणकाली सितेरीयो कराते | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ५० | ५० | ५० | ० | १,५० | |
| २६ | २ | नेवा देय दबू | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | २५ | २५ | २५ | ७५ | |
| २६ | ३ | पञ्जल गणेश भजन मण्डलका सदस्यहरुलाई भ्रमण | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० | |
| २६ | ४ | पञ्जल गणेश युवा क्लब | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ५० | ० | ० | ५० | |
| २६ | ५ | फपि नेवा पुच | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० | |
| २६ | ६ | फपि सांस्कृतिक समाज | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | २५ | २५ | २५ | ७५ | |
| २६ | ७ | फर्पिड मा.वि. | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० | |
| २६ | ८ | फर्पिड व्याडमिन्टन | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ५० | ० | ० | ५० | |
| २६ | ९ | फुल्चोक महाचुनि दाफा भजन व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | २५ | २५ | २५ | २५ | १,०० | |
| २७ | ० | फिटनेस क्लबको लागि | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २५ | २५ | ५० | |
| २७ | १ | बुद्धमन्दिर कृषि महिला समूह | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ५० | ० | ० | ५० | |
| २७ | २ | मकर गणेश महिला समुह | कृषि | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २५ | २५ | ५० | |
| २७ | ३ | महिला स्वयंसेविकाहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० | |
| २७ | ४ | मानन्धरहरुको सामुदायिक भवनको लागि आवश्यकसामग्री खरिद | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ५० | ५० | ५० | ० | १,५० | |
| २७ | ५ | लैंगिक समानता तथा महिला सशक्तिकरण केन्द्र | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | २५ | २५ | ० | ५० | |
| २७ | ६ | बडा भित्रका चार वटा रथ खट सजावट | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० | |
| २७ | ७ | श्री दक्षिणकाली महालक्ष्मी कार्तिक नाच व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | २५ | २५ | २५ | ० | ७५ | |
| २७ | ८ | सगरमाथा कृषि समूह | कृषि | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ५० | ० | ० | ५० | |
| २७ | ९ | सुनौलो महिला समुह | कृषि | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २५ | २५ | ५० | |
| २८ | ० | सरसफाई कार्यक्रम | वातावरण तथा जलवायु | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|--|--------------------------------------|-------|-------------------------------------|---|-----|------|------|----|----|------|--|
| २८ | सिद्धिगणेश महिला समूह | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ५० | ० | ० | ५० | |
| २८ | हरिशंकरजात्रा अन्तर्गत मुल जात्राको दिन समेवजी वितरण कार्यक्रम | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ५० | ० | ० | ५० | |
| २८ | उग्रचण्डी भजन मण्डल | भाषा तथा संस्कृति | २२५२९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २५ | २५ | ५० | |
| २८ | नित्यनाथ भजन मण्डल | भाषा तथा संस्कृति | २२५२९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २५ | २५ | ५० | |
| २८ | पञ्जल गणेश भजन मण्डल | भाषा तथा संस्कृति | २२५२९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २५ | २५ | ५० | |
| २८ | भिमसेन मन्दिर भजन मण्डल | भाषा तथा संस्कृति | २२५२९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २५ | २५ | ५० | |
| २८ | दक्षिणकाली महिला सञ्जाल मार्फत चाउचाउ बनाउने भेशन खरिद | उद्योग | ३११२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| २८ | आनी गुम्बा देखी चिनी गुम्बा सम्मको बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| २८ | कोजी देखी मचागाल जाने बाटो सोलिङ्ग | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० | |
| २९ | फुल्चो फाँट सिञ्चाई कुलो निर्माण | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| २९ | कमलपोखरी खानेपानी | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० | |
| २९ | धर्माखानेपानी योजना क्रमागत | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० | |
| २९ | कोटालटोल पुछ्छे गल्लि ढल मर्मत | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५८ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० | |
| २९ | पलासको ढल तथा बाटो व्यवस्थापन | यातयात पूर्वाधार | ३११५८ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | २,५० | २,५० | ० | ० | ५,०० | |
| २९ | कमलपोखरी स्थित ट्याङ्कीमाथी कलात्मक धारा व्यवस्थापन | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| २९ | कुलदेवता चौर संरक्षण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० | |
| २९ | टिपिटोल घ छे मा गणेशको मुर्ति स्थापना | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | ५० | ० | ० | ० | ५० | |
| २९ | टिपीटोलबाट यल्खुटोल जाने गल्लीमा ढल व्यवस्थापन | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० | |
| २९ | देवी क्रियापुत्री भवन निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० | |
| ३० | दक्षिणकाली माइती मन्दिर निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|---|--|--------------------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|----|----|------|
| ३० | १ | दथुलाछी सार्वजनिक धारा कलात्मक निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| ३० | २ | देवाली मन्दिर ट्रेस | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| ३० | ३ | निलवराही घ छे निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २,५० | २,५० | ० | ० | ५,०० |
| ३० | ४ | पञ्जल गणेश खेल मैदान संरक्षण | युवा तथा खेलकुद | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| ३० | ५ | पिपलबोट चौतारा निर्माण क्रमागत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| ३० | ६ | फुलचोकमा व्यायमशाला निर्माण कार्य | युवा तथा खेलकुद | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| ३० | ७ | बंकला घ: मन्दिर निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २,५० | २,५० | ० | ० | ५,०० |
| ३० | ८ | बुद्धमन्दिर पछाडी पार्कको पुर्वाधार निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ७५ | ० | ० | ७५ | १,५० |
| ३० | ९ | महाचुनि भजनपाटीको छाना मर्मत क्रमागत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २,५० | २,५० | ० | ० | ५,०० |
| ३१ | ० | महालक्ष्मी स्थानको सरकारी धारा मर्मत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ५० |
| ३१ | १ | लक्ष्मी नारायण मन्दिर परिसर निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| ३१ | २ | लाङ्गल पोखरी मर्मत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| ३१ | ३ | श्री कुलेश्वर महादेव मन्दिर मर्मत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| ३१ | ४ | श्री मनकामना आधारभूत विद्यालयको छानो फेर्ने | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| ८०३३५४०७२०७ दक्षिणकाली नगरपालिकावडा नं.७ | | | | | | | | | | | | |
| ३१ | ५ | आमा समुह तथा महिला समुहको क्षमता विकास तथा सिपमुलक कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५१२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० |
| ३१ | ६ | कृष्ण मन्दिर पुजा व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ५० |
| ३१ | ७ | कृषि समुहको लागी बेमौसमी खेति सम्बन्धी तालिम | कृषि | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० |
| ३१ | ८ | किसोर किसोरीको क्षमता विकास | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ५० |
| ३१ | ९ | खेलकुद व्यवस्थापन | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ५० |
| ३२ | ० | गोपालेश्वर भजन मण्डल बाद्यवादन मर्मत | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ५० |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|--|--------------------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|------|------|------|--|
| ३२ | १ | गोपालेश्वर मन्दिर पुजा व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ५० | |
| ३२ | २ | गोपालेश्वर मन्दिर सन्ध्याकालीन आरति | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ५० | |
| ३२ | ३ | जेष्ठनागरिक एकल महिला अपाङ्ग अशक्तको लागि सामान खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ५० | ५० | ५० | ० | १,५० | |
| ३२ | ४ | दक्षिणकाली पौरखी महिला उद्योग कच्च पदार्थ खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ५० | ५० | ० | १,०० | |
| ३२ | ५ | बगैचा तथा पार्क हेरालु | कृषि | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |
| ३२ | ६ | बाघ भैरव मन्दिर पुजा व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | २५ | २५ | ० | ५० | |
| ३२ | ७ | बाल मैत्री स्थानीय शासन कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |
| ३२ | ८ | रक्त भैरव मन्दिर पुजा व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २५ | २५ | ० | ० | ५० | |
| ३२ | ९ | वन तथा बातावरण | वन | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |
| ३३ | ० | शिक्षाको लागि छात्र वृत्ति | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ५ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | २,०० | ५,०० | |
| ३३ | १ | शिखरापुर सामुदायिक क्याम्पस | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ५० | |
| ३३ | २ | शिव मन्दिर पुजा व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ५० | |
| ३३ | ३ | स्वास्थ्यमा | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ३३ | ४ | विपदको लागि | विपद व्यवस्थापन | २७२१२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |
| ३३ | ५ | ईटामाट बाटो ढलान क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० | |
| ३३ | ६ | गणेश मन्दिर देखि राजुको घर जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ३३ | ७ | गणेश मन्दिर हुँदै भैरवनाथ मन्दिर जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० | |
| ३३ | ८ | गोपालेश्वर भुतकुटने डाँडा ड्रेन निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २,०० | २,०० | ० | ० | ४,०० | |
| ३३ | ९ | छवासल देखि मुलकुलोसम्म ड्रेन निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ३४ | ० | टार मोटर बाटो ड्रेन निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|---|--|--------------------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|------|------|------|
| ३४ | १ | देविथान देखि बाघ भैरव मन्दिर जाने बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० |
| ३४ | २ | नरेन्द्रको घर हुँदै नयाँ बस्ती जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| ३४ | ३ | मेनबाटो मुनि केउरी जाने गोरेटो बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | ० | ० | १,०० | २,०० |
| ३४ | ४ | सुनमायाको घर हुँदै देविथान सम्मको गोरेटो बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| ३४ | ५ | समसेरको घर हुँदै डुडेखोला सम्मको गोरेटो बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० |
| ३४ | ६ | कोपुगाउँको सामुदायिक भवन मर्मत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| ३४ | ७ | मर्मत संहार | पुननिर्माण | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ५० |
| ३४ | ८ | महिला भवन ब्लक ट्रस्ट मर्मत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,०० | ० | ० | ० | १,०० |
| ३४ | ९ | युटिकी गुठिको ट्रस्ट निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० |
| ८०३३५४०७२०८ दक्षिणकाली नगरपालिकावडा नं.८ | | | | | | | | | | | | |
| ३५ | ० | कृषि प्रवर्द्धन | कृषि | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | ० | ३,०० |
| ३५ | १ | चापागाई गुठी सामग्री खरिद | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | ० | ३,०० |
| ३५ | २ | छैँमले ट्यालेन्ट शो | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | ० | ३,०० |
| ३५ | ३ | जेष्ठ नागरिक, एकल महिला, स्वास्थ्य स्वयं सेविका सम्मान तथा वनभोज कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | ० | ३,०० |
| ३५ | ४ | महिला स्वयं सेविका (घरदैलो सेवा कार्यक्रम) वार्षिक थप सुविधा | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ८५ | ० | ० | ० | ८५ |
| ३५ | ५ | महिला, दलित, जनजाति आयआर्जन कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | २,०० | २,०० | २,०० | ० | ६,०० |
| ३५ | ६ | युवा लक्षित मान बहादुर स्मृति फिटनेश सेन्टर तथा सामान खरिद | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ८,०० |
| ३५ | ७ | बडा स्तरिय शिक्षा समिति | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| ३५ | ८ | वन वातावरण संरक्षण तथा फोहोर मैला व्यवस्थापन | वन | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| ३५ | ९ | विद्यार्थी पोशाक वितरण कार्यक्रम | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २,५० | २,५० | ० | ० | ५,०० |
| ३६ | ० | स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | १,१५ | ० | ० | ० | १,१५ |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|--------------------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|------|------|-------|
| ३६ | १ | सांस्कृतिक पर्वहरूको प्रवर्द्धन तथा सहयोग कार्यक्रम | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | २,०० | २,०० | २,०० | ० | ६,०० |
| ३६ | २ | विपद् व्यवस्थापन | विपद् व्यवस्थापन | २७२१२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| ३६ | ३ | ८ नं कुवा देखि रुजन राईको टोल जाने मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० |
| ३६ | ४ | घिसिडटोल भोजनटोल मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| ३६ | ५ | चन्दने मोटरबाटो स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ४,५० | ४,५० | ० | ० | ९,०० |
| ३६ | ६ | ठकुरीटोल हुँदै लामाटोल मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २,५० | २,५० | ० | ० | ५,०० |
| ३६ | ७ | भण्डारखर्क गैरीटोल बतासेटोल मोटरबाटो स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ७,०० | ७,०० | ० | ० | १४,०० |
| ३६ | ८ | भत्तरचौर-मुलवाटो, कुशाभैरव, पञ्चकन्या-नेवारबारी, ठुलधारा-सुवेदी टोल, वडा कार्यालय-बज्युटोल गोरेटो बाटो स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५,०० | ५,०० | ० | ० | १०,०० |
| ३६ | ९ | रुम्बाटोल हुँदै शहरी स्वास्थ्य केन्द्र बलटोल हुँदै मुल सडक जाने गोरेटो बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० |
| ३७ | ० | श्रीकृष्ण मा.वि. लामाटोल हाँसिटोल माने मोटरबाटो स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ८,५० | ८,५० | ० | ० | १७,०० |
| ३७ | १ | पूर्वाधार मर्मत सम्भार | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २,५० | २,५० | ० | ० | ५,०० |
| ३७ | २ | मागमा आधारित आयोजनाहरू | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २,५० | २,५० | ० | ० | ५,०० |
| ८०३३५४०७२०९ दक्षिणकाली नगरपालिकावडा नं.९ | | | | | | | | | | | | |
| ३७ | ३ | वडा कार्यालय व्यवस्थापन अन्तर्गत (स्थानिय सेवा तथा जन शक्ति व्यवस्थापन) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २,५० | २,५० | ० | ० | ५,०० |
| ३७ | ४ | एकल महिलाहरूको लागि कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५१२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| ३७ | ५ | अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम | मानव संशाधन विकास | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० |
| ३७ | ६ | कृषि तथा पशुपालन कार्यक्रम प्राविधिक परिचालन | कृषि | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ५ | N / A | ५० | ५० | ५० | १,०० | २,५० |
| ३७ | ७ | किशोर किशोरी | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| ३७ | ८ | गरिव तथा जेहेन्दार विद्यार्थीहरूको लागि शैक्षिक सामग्री वितरण | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| ३७ | ९ | जेष्ठ नागरिक तथा पुर्ण अपाङ्गता भएका व्यक्तीको लागि कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ५ | N / A | ५० | ५० | ५० | १,०० | २,५० |
| ३८ | ० | जात्रा पर्व | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २५ | २५ | ० | ० | ५० |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|--|--------------------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|----|----|------|--|
| ३८ | टोल विकास संस्था तथा सामुदायीक वनका पदाधीकारीहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम र आर्थिक अनुदान | मानव संशाधन विकास | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |
| ३८ | प्राविधिक शिक्षा अध्ययन गर्ने विद्यार्थिहरूलाई छात्र वृद्धि उपलब्ध गराउने | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |
| ३८ | फोहर मैला व्यवस्थापन खाजा खर्च | वातावरण तथा जलवायु | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ३८ | बालबालीका, जेष्ठ नागरिक र पुर्ण अपाङ्गता भएका व्यक्तीहरूको लागी पोषण तथा खाद्य सुरक्षा कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |
| ३८ | भु-संरक्षणको लागी भु-क्षय रोकथाम गर्न वृक्षारोपण कार्यक्रम | भूमि व्यवस्था | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ३८ | महिलाहरूको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |
| ३८ | वडा भरिको मठ मन्दिर व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |
| ३८ | वडा स्तरिय खेलकुद कार्यक्रम | युवा तथा खेलकुद | २२७११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ३८ | श्री सेती देवी मा.वि. मन्टेश्वरी कक्षा तथा कम्प्युटर शिक्षक व्यवस्थापन | शिक्षा | २२७११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २,५० | २,५० | ० | ० | ५,०० | |
| ३९ | श्री ईन्द्रायणी आधारभुत विद्यालय कक्षा कोठा व्यवस्थापन | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |
| ३९ | विपद व्यवस्थापन | विपद व्यवस्थापन | २७२१२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ३९ | अल्छी ढुङ्गा सडक स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ३९ | ओखरडाडाँ गोरेटो बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |
| ३९ | कालीदेवी स्कुलदेखी डीडीखेल गोरेटो बाटो ढलान | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ३९ | गणेश मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ३९ | गैहा पिमाडोल बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० | |
| ३९ | देउराली गोरेटो बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ५० | |
| ३९ | धारा खोलाबाट मोहन कुवरको घर जाने मोटर बाटो स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ३९ | नपु गोरेटो बाटो ढलान | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ४० | लप्सीबोट देखी बलामी गाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|--|--------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|---|---|------|
| ४० | १ | लामागाउँ पिपलबोट हुदै फर्पिड जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| ४० | २ | बोसीन्डोल डाँडाघर खोला सम्म गोरेटो बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० |
| ४० | ३ | बोसीन्डोल डाँडीखेल र मन्दिर पछाडी ठाडो बाटो मर्मत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| ४० | ४ | सानीमहल मोटरबाटो स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० |
| ४० | ५ | हुडु तामाङ गाउँ गोरेटो बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| ४० | ६ | इन्द्रायणी क्षेत्री गुठी भवन स्तरोन्नती निर्माण, डाँडागाउँ | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | २,५० | ० | ० | ० | २,५० |
| ४० | ७ | इन्द्रायणी गुरुङ गुठी भवन निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० |
| ४० | ८ | कालीगणेश मन्दिर निर्माण तथा तामाङ गुठी व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| ४० | ९ | गणेश मन्दिर निर्माणोद्धार | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| ४१ | ० | चैत्य गुम्बा व्यवस्थापन | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| ४१ | १ | चुनदेवी मन्दिर पाटी मर्मत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ५० |
| ४१ | २ | टल्कु खोप केन्द्र | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| ४१ | ३ | टल्कु स्वास्थ्य चौकी भवन (बत्ती, शौचालय, इयालमा ग्लिल) | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| ४१ | ४ | डाँडागाउँ सामुदायिक भवन व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| ४१ | ५ | डाँडीखेल सामुदायिक भवन तथा घाट व्यवस्थापन | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| ४१ | ६ | धारा खोला मन्दिर स्तरोन्नती हुडु | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ५० | ५० | ० | ० | १,०० |
| ४१ | ७ | बलामी गुठी भवन व्यवस्थापन हुडु | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| ४१ | ८ | श्री कालीदेवी मा.वि. विद्यालय संचालन | शिक्षा | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० |
| ४१ | ९ | हुडु क्षेत्री गुठी भवन मर्मत तथा प्रतिकालय निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| ४२ | ० | हुमाने तामाङ गुठी घाट निर्माण | भाषा तथा संस्कृति | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० |
| ८०३३५४०७२१० आर्थिक विकास कार्यक्रम | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|---|----------------------------|-------|-------------------------------------|---|-------|------|------|------|------|-------|--|
| ४२ | अनुगमन तथा निरीक्षण (कृषि शाखा) | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | २५ | २५ | २५ | २५ | १,०० | |
| ४२ | अनुगमन तथा निरीक्षण (पशु सेवा शाखा) | पशुपन्थी विकास | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | २५ | २५ | २५ | २५ | १,०० | |
| ४२ | कृषकलाई विमा प्रोत्साहन कार्यक्रम(कृषि शाखा) | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ४२ | कृषकलाई विमा प्रोत्साहन कार्यक्रम(पशु शाखा) | पशुपन्थी विकास | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | २५ | २५ | २५ | २५ | १,०० | |
| ४२ | तरकारी विउकट बितरण कार्यक्रम | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| ४२ | धान/काँक्रो/फर्सी लगायत तरकारी फलफुलमा लाग्ने रोग नियन्त्रण | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,५० | १,५० | १,५० | १,५० | ६,०० | |
| ४२ | पर्यटन | पर्यटन | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ३,०० | ३,०० | ३,०० | ३,०० | १२,०० | |
| ४२ | व्यवसायिक खेतिका लागी सहयोग टेवा कार्यक्रम | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ४२ | व्यवसायिक पशुपालकका लागी सहयोग टेवा कार्यक्रम | पशुपन्थी विकास | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ४३ | माटो परिक्षण तथा कृषि चून बितरण कार्यक्रम | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| ४३ | लधु-उद्यमी जागरण | उद्योग | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | २,५० | २,५० | २,५० | २,५० | १०,०० | |
| ४३ | लम्पी स्किन रोग लगायत अन्य रोग नियन्त्रण | पशुपन्थी विकास | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | २,५० | २,५० | २,५० | २,५० | १०,०० | |
| ४३ | सहकारी | सहकारी | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ४३ | साना किसानलाई सहयोग टेवा कार्यक्रम (पशु शाखा) | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ४३ | साना पशुपालक किसानलाई सहयोग टेवा कार्यक्रम (पशु शाखा) | पशुपन्थी विकास | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ४३ | सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण कार्यक्रम | पशुपन्थी विकास | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | १,०० | १,०० | ० | ० | २,०० | |
| ४३ | औषधी खरिद | पशुपन्थी विकास | २७२१३ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ८०३३५४०७२११ सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास कार्यक्रम | | | | | | | | | | | | |
| ४३ | बैठक सेसन | कानून तथा न्याय | २११३४ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| ४३ | SDG स्थानियकरण नीति तथा कार्ययोजना तर्जुमा | योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन | २२४११ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ४४ | आवधिक नगर विकास योजना क्रमागत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | २२४११ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|--|---------------------------------------|-------|-------------------------------------|---|-------|------|------|------|------|------|--|
| ४४ | १ | मध्यमकालिन खर्च संरचना निर्माण | वित्तीय क्षेत्र | २२४११ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ४४ | २ | लैङ्गिक उत्तरदायि बजेट तर्जुमा प्रशिक्षण तथा आयोजना कोडिड | लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२४११ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ७५ | ७५ | १,५० | |
| ४४ | ३ | लैङ्गिक उत्तरदायी बजेट परिक्षण | लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२४११ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ७५ | ७५ | १,५० | |
| ४४ | ४ | लैङ्गिक समता तथा सामाजिक समावेशीकरण परिक्षण | लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२४११ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ७५ | ७५ | १,५० | |
| ४४ | ५ | वार्षिक खरिद योजना तथा गुरुयोजना निर्माण | योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन | २२४११ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ४४ | ६ | स्मार्ट नगर प्रोफाईल क्रमागत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | २२४११ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ४४ | ७ | जनप्रतिनिधिको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम | मानव संशाधन विकास | २२५११ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ४४ | ८ | उपभोक्ता समिति तथा टोल विकास संस्थालाई प्रशिक्षण कार्यक्रम | मानव संशाधन विकास | २२५१२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ४४ | ९ | स्काउट ब्यवस्थापनसार्वजनिक सुनुवाई/घुम्टि शिविर ९ वटै वडा | प्रशासकीय सुशासन | २२५१२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,७५ | १,७५ | १,७५ | १,७५ | ७,०० | |
| ४५ | ० | सूचना प्रविधि ईन्टर्नेसिप तालिम कार्यक्रम | प्रशासकीय सुशासन | २२५१२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | १,५० | १,५० | ० | ३,०० | |
| ४५ | १ | अन्तर समन्वय स्थानिय तह बैठक | प्रशासकीय सुशासन | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ८,०० | |
| ४५ | २ | आवश्यक कार्यक्रम | कानुन तथा न्याय | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,७५ | १,७५ | १,७५ | १,७५ | ७,०० | |
| ४५ | ३ | करदाता प्रोत्साहन कार्यक्रम | वित्तीय क्षेत्र | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ४५ | ४ | कार्यालय सहयोगी तथा चालकहरुको लागी नेतृत्व विकास | मानव संशाधन विकास | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| ४५ | ५ | गरिबसँग बिधेसर कार्यक्रम ९ वटै वडामा कार्यक्रम संचालन | वित्तीय क्षेत्र | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ८,०० | |
| ४५ | ६ | नगर प्रहरी तालिम थप | शान्ति तथा सुव्यवस्था | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५,०० | ० | ० | ० | ५,०० | |
| ४५ | ७ | पन्जीकरण | जनसंख्या तथा बसाईसराई | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ४५ | ८ | प्रधानमन्त्री स्वरोजगार कार्यक्रम | श्रम तथा रोजगारी | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ८,०० | |
| ४५ | ९ | फिल्ड सहजिकरण | कानुन तथा न्याय | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ४६ | ० | फोहोरमैला व्यवस्थापन नीति निर्माण तथा तालिम | खानेपानी तथा सरसफाई | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|---|----------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|------|-------|-------|--|
| ४६ | १ | बेरुजु फछौट | वित्तीय सुशासन | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N / A | ० | ० | ० | ३,०० | ३,०० | |
| ४६ | २ | युवा समिती संचालन तथा व्यवस्थापन | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,५० | १,५० | १,५० | १,५० | ६,०० | |
| ४६ | ३ | राजस्व परिचालन तथा व्यवस्थापन | वित्तीय क्षेत्र | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| ४६ | ४ | राजस्व/विनियोजन सम्बन्धी सुत्र अनुशिक्षण कार्यक्रम | वित्तीय क्षेत्र | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| ४६ | ५ | सार्वजनिक सुनुवाई/घुम्टि शिविर ९ वटै वडा | प्रशासकीय सुशासन | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,७५ | १,७५ | १,७५ | १,७५ | ७,०० | |
| ४६ | ६ | सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम/अभिमुखिकरण | खानेपानी तथा सरसफाई | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ४६ | ७ | उपभोक्ता हित संरक्षण तथा बजार अनुगमन व्यवस्थापन | अनुगमन तथा मूल्यांकन | २२६११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| ४६ | ८ | सामाजिक परिक्षण | प्रशासकीय सुशासन | २२६११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ४६ | ९ | ऐन कानून निर्माण | कानून तथा न्याय | २६४२१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| ८०३३५४०७२१२ पूर्वाधार विकास योजना | | | | | | | | | | | | | |
| ४७ | ० | BCWP तथा EBPS सम्बन्धि तालिम (डकर्मि, डिजाईनर, सुपरभाईजर, प्राविधिक, वडा सचिव तथा नक्शा पास सम्बन्धि अन्य | मानव संशाधन विकास | २२५११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ४,०० | ० | ० | ४,०० | |
| ४७ | १ | पूर्वाधार विकास शाखाका सबै प्राविधिक कर्मचारीहरुको लागि आवश्यक अन्य तालिम | मानव संशाधन विकास | २२५११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ० | ० | ३,०० | ३,०० | |
| ४७ | २ | EBPS लागु गर्न आवश्यक सिस्टम तथा सफ्टवेयर खरिद | विज्ञान तथा प्रविधि | ३११३४ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ४,०० | ० | ० | ४,०० | |
| ४७ | ३ | गुणस्तर परिक्षणको लागि ल्याव निर्माण तथा मेशिन खरिद | विज्ञान तथा प्रविधि | ३११३४ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ० | ० | २०,०० | २०,०० | |
| ८०३३५४०७२१३ सामाजिक विकास कार्यक्रम | | | | | | | | | | | | | |
| ४७ | ४ | के.जी. कक्षा शिक्षक व्यवस्थापन | शिक्षा | २११११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | ७,७५ | ७,७५ | ७,७५ | ७,७५ | ३१,०० | |
| ४७ | ५ | कार्यालय सहयोगी प्रोत्साहन भत्ता | शिक्षा | २११११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | ३,२५ | ३,२५ | ३,२५ | ३,२५ | १३,०० | |
| ४७ | ६ | लेखा सहायक कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता | शिक्षा | २११११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| ४७ | ७ | स्वयं सेवक शिक्षक | शिक्षा | २११११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | ३,०० | ३,०० | ३,०० | ३,०० | १२,०० | |
| ४७ | ८ | स्वास्थ्य सेवा तर्फ करार सेवामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मीहरुको तलब | स्वास्थ्य | २११११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | ७,५० | ७,५० | ५,०० | ० | २०,०० | |
| ४७ | ९ | स्वास्थ्य सेवा तर्फ करार सेवामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मीहरुको तलब | स्वास्थ्य | २११११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | ४ | N / A | ० | ० | ० | १०,०० | १०,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|--------------------------------------|-------|-------------------------------------|---|-------|------|------|------|------|-------|
| ४८ | ० | नियमित प्र. अ/ ब्यस बैठक सञ्चालन/तालिम | शिक्षा | २११३४ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० |
| ४८ | १ | प्र. अ. प्रोत्साहन | शिक्षा | २११३५ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | २० | २० | २० | २० | ८० |
| ४८ | २ | बाल विकास प्रोत्साहन | शिक्षा | २११३५ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | ३,७५ | ३,७५ | ३,७५ | ३,७५ | १५,०० |
| ४८ | ३ | खेल समिति बैठक संचालन | युवा तथा खेलकुद | २११३९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | २५ | २५ | २५ | २५ | १,०० |
| ४८ | ४ | विद्यालय मसलन्द | शिक्षा | २२३११ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,१५ | १,१५ | १,१५ | १,१५ | ४,६० |
| ४८ | ५ | स्वास्थ्यकर्मीहरुको क्षमता विकास | स्वास्थ्य | २२५११ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | १,५० | १,५० | ० | ३,०० |
| ४८ | ६ | अतिरिक्त क्रियाकलाप | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | २,५० | २,५० | ० | ५,०० |
| ४८ | ७ | अन्य कार्यक्रम(आयुर्वेद) | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ० | ४,५० | ० | ४,५० |
| ४८ | ८ | अपांग भएका व्यक्ती तथा परिवार सहयोग कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | ४ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० |
| ४८ | ९ | अपांगता परिचय पत्र घरदैलो वितरण | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | १,५० | १,५० | ० | ३,०० |
| ४९ | ० | अविवाहित एकल महिला सहयोग/टेवा कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | ४ | N / A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० |
| ४९ | १ | आकस्मिक सेवा | खानेपानी तथा सरसफाई | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० |
| ४९ | २ | आत्मरक्षा तालिम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | २ | N / A | ० | १,५० | १,५० | ० | ३,०० |
| ४९ | ३ | आरोग्य धन्वन्तरी दिवस | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ५० | ० | ० | ० | ५० |
| ४९ | ४ | उपमेयरसँग बाबुआमा विहिन सहयोग कार्यक्रम | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | ४ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० |
| ४९ | ५ | एकल महिला सहयोग/टेवा कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | ४ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० |
| ४९ | ६ | क्रिट बक्स वितरण (बाल विकास शैक्षिक सागाम्री) | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० |
| ४९ | ७ | किशोरकिशोरीलाई क्षमता विकास कार्यक्रम/सामग्री वितरण | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N / A | ० | ० | ३,०० | ० | ३,०० |
| ४९ | ८ | जडिबुटी खेती | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | १,५० | १,५० | ० | ३,०० |
| ४९ | ९ | जडिबुटी खेती हेरालु व्यवस्थापन | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|--|--------------------------------------|-------|-------------------------------------|---|-------|------|-------|------|------|-------|--|
| ५० | जन्मदत्ता तथा सुत्केरी प्रोत्साहन कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N / A | ० | ० | ६,०० | ० | ६,०० | |
| ५० | जेष्ठ नागरिक तथा दिर्घ रोगी घरदैलो स्वास्थ्य कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ६,०० | |
| ५० | जेष्ठ नागरिक दिवस -न्यानो कपडा वितरण कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N / A | ० | ४०,०० | ० | ० | ४०,०० | |
| ५० | ढाका टोपी तथा रिबन व्यवस्थापन | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | २,५० | २,५० | ० | ५,०० | |
| ५० | तिज कार्यक्रम/संस्कृती जगेर्ना कार्यक्रम | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ५० | नगर प्रमुखसँग विपन्न नागरिक उपचार सहयोग कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | २,५० | २,५० | २,५० | २,५० | १०,०० | |
| ५० | नागरिक आरोग्य कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ५० | ० | ० | ५० | |
| ५० | पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ६,०० | |
| ५० | प्राविधिक शिक्षा अध्ययन छात्रवृत्ती सहयोग कार्यक्रम | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | २,५० | २,५० | ० | ५,०० | |
| ५० | परिक्षा तयारी संचालन | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,५० | १,५० | १,५० | १,५० | ६,०० | |
| ५१ | बालकोष/अपांगता कोष | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | २ | N / A | ० | १,५० | १,५० | ० | ३,०० | |
| ५१ | भेटघाट चौतारी | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ० | ० | १,२४ | १,२४ | |
| ५१ | भेटघाट चौतारी | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N / A | ० | ० | ० | १,५२ | १,५२ | |
| ५१ | भेटघाट चौतारी | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ३ | ० | ० | २० | २३ | |
| ५१ | महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाको अक्षयकोष | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | २,०० | २,०० | ० | ४,०० | |
| ५१ | महिला संस्थाहरुलाई क्षमता विकास/सिप विकास | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | ४ | N / A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| ५१ | युवा नमुना संसद कार्यक्रम | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ५१ | युवा सम्मेलन | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ५१ | योग दिवस | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ५० | ० | ० | ५० | |
| ५१ | योग प्रशिक्षण विस्तार तथा सामग्री खरिद | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ७५ | ७५ | ० | १,५० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|--------------------------------------|-------|--------------------------------------|---|-----|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| ५२० | राष्ट्रपति रनिड शिल्ड प्रतियोगिता | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | १,५० | १,५० | ० | ३,०० | |
| ५२१ | राष्ट्रिय सामुदायिक महिला स्वास्थ्य स्वैम सेविकाहरुको यातायात खर्च | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N/A | २,७९ | २,७९ | २,७९ | २,७९ | ११,१६ | |
| ५२२ | लैंगिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ३,०० | ० | ० | ३,०० | |
| ५२३ | विभिन्न खेल सन्चालन तथा सामग्री वितरण | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ८,०० | |
| ५२४ | विविध दिवस | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | ४ | N/A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| ५२५ | शाखाबाट संचालन हुने कार्यक्रमहरु | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ५२६ | सम्पूर्ण संस्थाहरुकोक अतिथि सत्कार तथा विविध खर्च | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,५० | १,५० | १,५० | १,५० | ६,०० | |
| ५२७ | स्वास्थ्य विमासँग स्वयमसेविका | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | १,५० | १,५० | ० | ३,०० | |
| ५२८ | स्वास्थ्य सेवा विमा विस्तार | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ३ | N/A | ० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | १५,०० | |
| ५२९ | अण्डर १९ फुटबल प्रशिक्षण | युवा तथा खेलकुद | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० | |
| ५३० | नगर उपप्रमुख कप खेलकुद | युवा तथा खेलकुद | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | २,०० | २,०० | ० | ४,०० | |
| ५३१ | नगर प्रमुख फुटबल कप | युवा तथा खेलकुद | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ३,०० | ३,०० | ० | ६,०० | |
| ५३२ | type १ विरामीलाई insuline खरिद तथा विक्री | स्वास्थ्य | २७२१३ | आन्तरिक श्रोत - नगद | २ | N/A | ० | २,५० | २,५० | ० | ५,०० | |
| ५३३ | आयुर्वेदिक औषधी खरिद | स्वास्थ्य | २७२१३ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | ० | १,५० | ० | ० | १,५० | |
| ५३४ | स्वास्थ्य संस्थाहरुलाई आवश्यक औषधी तथा सर्जिकल सामग्री अक्सिजन खरिद | स्वास्थ्य | २७२१३ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ७,५० | ७,५० | ० | १५,०० | |
| ५३५ | ल्यापटप तथा आवश्यक सामग्री | स्वास्थ्य | ३११२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ३,५० | ३,५० | ० | ७,०० | |
| ५३६ | खेल मैदान स्तरउन्नती | युवा तथा खेलकुद | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ८,०० | |
| ५३७ | नगर अस्पताल संचालन तथा व्यवस्थापन | स्वास्थ्य | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ३५,०० | ३५,०० | ० | ७०,०० | |
| ५३८ | फर्पिड खेल मैदान स्तरउन्नती | युवा तथा खेलकुद | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ० | २२,९३ | २२,९३ | |
| ५३९ | फर्पिड खेल मैदान स्तरउन्नती | युवा तथा खेलकुद | ३११५९ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | १२,५० | ५,१७ | ० | ० | १७,६७ | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|--------------------------|-------|--------------------------------------|---|-----|------|------|------|------|-------|--|
| ५४ | ० | फर्पिङ खेल मैदान स्तरउन्नती | युवा तथा खेलकुद | ३११५९ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ० | ९,३८ | ९,३८ | |
| ८०३३५४०७२१४ वन, वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन कार्यक्रम | | | | | | | | | | | | | |
| ५४ | १ | वन कार्यालय तथा सामुदायिक वन उपभोक्ता समिती नेतृत्व विकास कार्यक्रम | वातावरण तथा जलवायु | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ५४ | २ | वन रक्षक/सामाग्री खरिद | वन | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५४ | ३ | सर्प बचाउ कार्यक्रम | वन | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २५ | २५ | ५० | |
| ५४ | ४ | सरसफाईकर्मी व्यवस्थापन | वन | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,२५ | २,२५ | ४,५० | |
| ५४ | ५ | सामुदायिक वनमा पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम | वन | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | ५,०० | ५,०० | १०,०० | |
| ५४ | ६ | रिचार्ज पोखरी निर्माण | वन | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८०३३५४०७२१५ दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. १ | | | | | | | | | | | | | |
| ५४ | ७ | चाल्नाखेल खानेपानी बस्ती व्यवस्थापन | जलश्रोत तथा सिंचाई | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ५४ | ८ | बाघधारा क्रियापुत्री भवन क्रमागत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५४ | ९ | बोसन ठूलो गुठी भवन निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११२ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ३,०० | ३,०० | ६,०० | |
| ५५ | ० | कुशेगाउँ देखी कालधारा जाने मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५५ | १ | कृष्णाथान र महादेवस्थानको ड्रेनमा जाली हाल्ने | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ५५ | २ | गंगारामको घरमुनिको ढलान बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५५ | ३ | चल्ती रामहरी गिरीको घरसँगैको ड्रेन निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | १,५० | १,५० | ० | ० | ३,०० | |
| ५५ | ४ | चल्तीबाट बस्ती जाने मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५५ | ५ | चाल्नाखेल डाँडाबाट चल्ती जाने सिँढी बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ५५ | ६ | चाल्नाखेल पिपलवोट रेलिङ्ग व्यवस्थापन | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | २५ | २५ | ० | ० | ५० | |
| ५५ | ७ | छिनघरीटोल मोटर बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५५ | ८ | पन्तटोलको पानीधारा देखि जनक शर्माको हुँदै सिँढी जोड्नेबाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|---|--------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|------|------|-------|--|
| ५५ | बुढाथोकीटोल बाटो ढलान | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ५६ | बेलायतटोल हुँदै गुम्बा जाने बाटो ढलान क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,५० | ३,५० | ७,०० | |
| ५६ | मेजरगाउँ पहिरो व्यवस्थापन तथा बाटो ढलान | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | २,५० | २,५० | ० | ० | ५,०० | |
| ५६ | मनकामना मन्दिरबाट कृष्ण मन्दिर बाटो ढलान | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५६ | मनकामनाबाट धाराचौर जाने मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | ३,०० | ३,०० | ६,०० | |
| ५६ | मुलपानीबाट बाहुलटोल जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५६ | महादेव मन्दिर कृषि मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ५६ | लेकालीटोल जाने बाटो ढलान | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५६ | लामाटोल देखि माथिल्लो गाउँ जाने बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ५६ | लामाटोलबाट थिङटोल जाने बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ५,०० | ५,०० | १०,०० | |
| ५६ | महादेव स्थानको तल्लो कुवा व्यवस्थापन क्रमागत | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५६ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ५७ | खहरे बोटल हाउस देखि अक्सिजनसम्म खोला व्यवस्थापन | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ५७ | चल्लीमा प्रतिशालय निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ५७ | पहरी समाज कालभैरव मन्दिर निर्माण क्रमागत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | ४ | N / A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ८,०० | |
| ५७ | बोधिचित्त तामाङ समाज परिसर निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | ३,५० | ३,५० | ७,०० | |
| ५७ | बोसन कालभैरव मन्दिर निर्माण क्रमागत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५७ | भट्टेडाँडा दाह संस्कार स्थल निर्माण क्रमागत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५७ | भण्डारीगाउँ महाकाल मन्दिर निर्माण क्रमागत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५७ | मनकामना भवन टूट्ट निर्माण तथा मन्दिर परिसर व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ५७ | सेतीदेवी मन्दिर निर्माण क्रमागत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N / A | ० | ० | ३,५० | ० | ३,५० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|--|--------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|---|------|------|------|-------|--|
| ५७ | साम्भुगाउँ पहिरो व्यवस्थापनको लागि बाँध निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ५८ | हस्तलिङ्गेश्वर महादेव मन्दिर परिसर पार्क निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८०३३५४०७२१६ दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. २ | | | | | | | | | | | | |
| ५८ | कालभैरव नगरकोटी गुठी भवन व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | ३१११२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | १,०० | १,०० | ० | २,०० | |
| ५८ | पाखाचोक कृयापुत्री भवन क्रमागत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५८ | ११ घर भांगतेको बोट देखी हरि परियारको घर हुँदै जाने ढलान बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ५८ | कलभर्ट देखी पाखाचोक बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५८ | कुष्ठरोग आरोग्यबाट तालिम केन्द्र बिचमा अधुरो बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ५८ | कौवा ढुङ्गा देखि पातिङ्गल जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,०० | ३,०० | ६,०० | |
| ५८ | ग्वाल्दह मुलदेखी तीन दोबाटो जाने बाटो ढलान | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,०० | ३,०० | ६,०० | |
| ५८ | गिरीटोलबाट छ घर जानेबाटो निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५८ | टप्पल देखि कुलो जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ५९ | नैखण्डी सिलवाल टोल जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ५९ | पाखाचोक चौतारा जाने बाटो निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ५,०० | ५,०० | १०,०० | |
| ५९ | मगरटोल क्रियापुत्री भवन निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ५९ | मुलदेखी घट्ट जाने बाटो निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | १,५० | १,५० | ० | ३,०० | |
| ५९ | राधाकृष्ण मन्दिर देखि खोकना जन मावि हुँदै टप्पल जानेबाटो निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५९ | लाकुरीबोटबाट अमृत थापाको घर हुँदै बस्ती जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ५९ | सत्तल देखि दक्षिणकाली चौर जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५९ | सत्तल देखि मुल जाने मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ५९ | सत्तलबाट मसानघाट जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|--|--------------------------------|-------|--------------------------------------|---|-----|---|------|------|------|------|--|
| ५९ | | | | | | | | | | | | |
| ९ | मुलको धारो कलात्मक निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५६ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | ४,०० | ४,०० | ८,०० | |
| ६० | | | | | | | | | | | | |
| ० | साँगा मुनी कुलो तथा बाँध निर्माण | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५६ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | २,०० | २,०० | ० | ४,०० | |
| ६० | | | | | | | | | | | | |
| १ | नाग-नागिन मन्दिर भजनघर व्यवस्थापन | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८०३३५४०७२१७ दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. ३ | | | | | | | | | | | | |
| ६० | | | | | | | | | | | | |
| २ | किसान बजार व्यवस्थापन | कृषि | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | १,५० | १,५० | ० | ३,०० | |
| ६० | | | | | | | | | | | | |
| ३ | गणेश जात्रा रथ निर्माण | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ६० | | | | | | | | | | | | |
| ४ | वडा कार्यालय व्यवस्थापन | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | १,५० | १,५० | ० | ३,०० | |
| ६० | | | | | | | | | | | | |
| ५ | सुन्दरीमाई दाहसंस्कार गुठी व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | १,०० | १,०० | ० | २,०० | |
| ६० | | | | | | | | | | | | |
| ६ | नानीबाबु स्मृतिभवन व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ६० | | | | | | | | | | | | |
| ७ | काइयोको बाटो देखी पवनको घर जाने बाटो निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | ३,०० | ३,०० | ६,०० | |
| ६० | | | | | | | | | | | | |
| ८ | पुरुपोत्तम बलामीको घर देखि झोर्लुङ्ग पुल जाने बाटो निर्माण क्रमागत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ६० | | | | | | | | | | | | |
| ९ | बस्नेत टोलमा बाटो तथा ड्रेन निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ६१ | | | | | | | | | | | | |
| ० | भन्ज्याङबाट जुनकारि हुँदै शेषनारायण खोला जाने बाटो निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ६१ | | | | | | | | | | | | |
| १ | भैरव मन्दिर तिन ढुङ्गे जाने बाटो निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ६१ | | | | | | | | | | | | |
| २ | रामहरी खत्रीको घर देखी बाँसको झाँगसम्मको बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ६१ | | | | | | | | | | | | |
| ३ | शेखर गाउँ जाने बाटो हिलो मुक्त निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ६१ | | | | | | | | | | | | |
| ४ | शेषनारायण खोला पुल निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ६१ | | | | | | | | | | | | |
| ५ | शिव मन्दिर देखि नारायण खोलासम्म कुलो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ६१ | | | | | | | | | | | | |
| ६ | सिताराम के सी को घर नजिक गोरेटो बाटो स्तरउन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ६१ | | | | | | | | | | | | |
| ७ | सोखेल कृष्ण मन्दिर निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ६१ | | | | | | | | | | | | |
| ८ | सोखेल कृष्ण मन्दिर मुनि जुजुधन बाटो ढलान | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|---|------|------|------|-------|--|
| ६१ | हिरामान टोल मोटर बाटो स्तरउन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ६२ | सनद कुमार बस्नेतको घर पछाडी ठाडो सिंचाइ कुलो निर्माण | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५६ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ६२ | १ स्वच्छ खानेपानी उपभोक्ता समुहको पाइपलाइन व्यवस्थापन | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ६२ | २ कुँवर टोल देखी सँकलन केन्द्रसम्म ट्रेन निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ६२ | ३ कुमारीभैरव बासुकी मन्दिर व्यवस्थापन | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ६२ | ४ कृषि सँकलन केन्द्र निर्माण क्रमागत | कृषि | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ६२ | ५ गौतम खत्रीको घरसँगैको पर्खाल निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ६२ | ६ पिपलपाखा देखि पाइपलाइन सम्मको पर्खाल निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ६२ | ७ शिव मन्दिर निर्माण-साबिक ४ | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ६२ | ८ सेतीदेवी मन्दिर व्यवस्थापन | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ८०३३५४०७२१८ दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. ४ | | | | | | | | | | | | |
| ६२ | ९ नवोदय बाँसवारी मण्डली भवन व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ४,०० | ४,०० | ८,०० | |
| ६३ | ० नागेश्वर मन्दिर ६४ महादेव प्राङ्गण निर्माण | भाषा तथा संस्कृति | ३१११२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | १,०० | १,०० | ० | २,०० | |
| ६३ | १ कमेरी जाने बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,०० | ३,०० | ६,०० | |
| ६३ | २ ठिमिले गाउँ देखि बुजाकोट बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,५० | ३,५० | ७,०० | |
| ६३ | ३ तल्लो बाँसवारी सडक बाटो ट्रेन निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ६३ | ४ धमिले खोलाबाट सिम्लाको धारो जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ५,०० | ५,०० | १०,०० | |
| ६३ | ५ पिपलबोट देखि बिसौने मोटरबाटो ट्रेन सहित निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ६३ | ६ बुजाकोट मोटरबाटो निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | २,०० | २,०० | ० | ४,०० | |
| ६३ | ७ बलदेव सरको घर हुँदै दिवाकर खड्काको घर जाने बाटो निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,०० | ३,०० | ६,०० | |
| ६३ | ८ बालकृष्ण दाइको घरमुनि राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|---|--------------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|---|------|------|------|-------|--|
| ६३ | | | | | | | | | | | | |
| ९ | विष्टोल देखि आईतबारे मन्दिर जाने बाटो ढलान | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,०० | ३,०० | ६,०० | |
| ६४ | | | | | | | | | | | | |
| ० | मुल सडकबाट दलित बस्ती जाने सिंढी | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ६४ | | | | | | | | | | | | |
| १ | सातमुल देखी बाराहीडोल जाने बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ६४ | | | | | | | | | | | | |
| २ | गणेशमान/राजेन्द्रमान श्रेष्ठको घर पछाडी वाल निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ६४ | | | | | | | | | | | | |
| ३ | तामाङ्चौर विश्राम स्थल क्रमागत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,०० | ३,०० | ६,०० | |
| ६४ | | | | | | | | | | | | |
| ४ | दलित गुठी व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ६४ | | | | | | | | | | | | |
| ५ | नयाँ स्वास्थ्य चौकी निर्माण | स्वास्थ्य | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ८,०० | ८,०० | १६,०० | |
| ६४ | | | | | | | | | | | | |
| ६ | स्वास्थ्य चौकी नजिक पहिरो व्यवस्थापन | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ८०३३५४०७२१९, दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. ५ | | | | | | | | | | | | |
| ६४ | | | | | | | | | | | | |
| ७ | कालभैरव महर्जन गुठी व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ६४ | | | | | | | | | | | | |
| ८ | फर्पिङको मुख्य चोकचोकमा फुलगमला राखे | भवन, आवास तथा सहरी विकास | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,७५ | १,७५ | ३,५० | |
| ६४ | | | | | | | | | | | | |
| ९ | वडा कार्यालय व्यवस्थापन | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | १,०० | १,०० | ० | २,०० | |
| ६५ | | | | | | | | | | | | |
| ० | शिखरापुर क्याम्पस व्यवस्थापन | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ६५ | | | | | | | | | | | | |
| १ | सँजाल भवन व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ६५ | | | | | | | | | | | | |
| २ | सामुदायिक सेवा केन्द्र भवन क्रमागत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ६५ | | | | | | | | | | | | |
| ३ | घट्टेखोलाबाट अरुणोदय जाने बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ६५ | | | | | | | | | | | | |
| ४ | डोल्लु आधारभुत स्कूल जाने बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ६५ | | | | | | | | | | | | |
| ५ | डोल्लु खोला देखि चौर जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ६५ | | | | | | | | | | | | |
| ६ | डोल्लु ढलान बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,२५ | ३,२५ | ६,५० | |
| ६५ | | | | | | | | | | | | |
| ७ | डोल्लु माझगाउँ देखि रामबहादुरको घर जाने बाटो ढलान | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ६५ | | | | | | | | | | | | |
| ८ | डोल्लु सिमको बाटो स्तरउन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|---|------|-------|-------|-------|--|
| ६५ | भरत खड्काको घर देखी मुल सडक जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ६६ | शंसेरडाडौं देखि टुटेपानी जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ६६ | शितल हल देखि गणेशडाडौं जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,५० | ३,५० | ७,०० | |
| ६६ | शितल हलबाट किरण सुनारको घर हुदै सम्सारीडाँडा जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ६६ | सतिखेल मुकुन्द खत्रीको घर अगाडिको बाटो ढलान क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | २,५० | २,५० | ० | ५,०० | |
| ६६ | अरुणोदय स्कूलको पछाडी उत्तरवस्तीमा पानीको ढल व्यवस्थापन | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ६६ | गोलबहाल ढल निकास व्यवस्थापन | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५८ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ६६ | बसपार्क ढल व्यवस्थापन तथा ब्लक बिछ्याउने | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५८ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १२,५० | १२,५० | २५,०० | |
| ६६ | इखापोखरी पिपलबोट परिसर डाँछी ईट्टा छान्ने | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ६६ | कोटेपटोल मुलसडक माथि रेलिड हाल्ने | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ६६ | कोटेपटोल महालक्ष्मीको खट राख्ने स्थानमा दाँछी ईट्टा लाउने | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,०० | ३,०० | ६,०० | |
| ६७ | गोरखनाथ डाँडामा पर्यटकिय चिनारी बोर्डहरु निर्माण तथा अन्य | पर्यटन | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,०० | ३,०० | ६,०० | |
| ६७ | डोल्लु तल्लो तामाङ् गुठी अगाडी पर्खाल निर्माण | भाषा तथा संस्कृति | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ६७ | दक्षिणकाली योग हलको लागी ट्रष्ट निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ६७ | नारायण डबली सूर्यविनायक मन्दिर क्रमागत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | १,५० | १,५० | ० | ३,०० | |
| ६७ | पचलीभैरव मुर्ति सहित मन्दिर निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,५० | ३,५० | ७,०० | |
| ६७ | बसपार्कमा कलात्मक नासपाती सालिक निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,०० | ३,०० | ६,०० | |
| ६७ | श्रेष्ठ देवाली मन्दिर संरक्षण क्रमागत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ६७ | शान्ती वनबाटिका अगाडी चौतारा व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ७५ | ७५ | १,५० | |
| ८०३३५४०७२२० दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. ६ | | | | | | | | | | | | |
| ६७ | तुलहिटी व्यवस्थापन | खानेपानी तथा सरसफाई | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | १,२५ | १,२५ | ० | २,५० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|--|--------------------------|-------|-------------------------------------|---|-----|------|------|------|------|-------|--|
| ६७ | | | | | | | | | | | | |
| ९ | फंपी नेवा पुच व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | २,०० | २,०० | ० | ४,०० | |
| ६८ | | | | | | | | | | | | |
| ० | सितोरियो कराते डोजो व्यवस्थापन | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | १,५० | १,५० | ० | ३,०० | |
| ६८ | | | | | | | | | | | | |
| १ | हरिशंकर जात्रा स्वयंसेवक/टोल विकास व्यवस्थापन/संचालन | खानेपानी तथा सरसफाई | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ७५ | ७५ | ० | १,५० | |
| ६८ | | | | | | | | | | | | |
| २ | गौर गणेश जात्रा व्यवस्थापन | सम्पदा पूर्वाधार | २२५२९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ६८ | | | | | | | | | | | | |
| ३ | टिपीटोल भजन पाटी निर्माण क्रमागत | सम्पदा पूर्वाधार | ३१११२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ६,०० | |
| ६८ | | | | | | | | | | | | |
| ४ | मनकामना मन्दिर पाटी निर्माण क्रमागत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ६८ | | | | | | | | | | | | |
| ५ | चुनपुल बाटो निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | २,५० | २,५० | ० | ५,०० | |
| ६८ | | | | | | | | | | | | |
| ६ | झम्केश्वरीबाट नाईटे खोल्चा जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ६८ | | | | | | | | | | | | |
| ७ | पंजल गणेशबाट चौपको बोट जाने बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ३,७५ | ३,७५ | ३,७५ | ३,७५ | १५,०० | |
| ६८ | | | | | | | | | | | | |
| ८ | पन्जल गणेश बुद्ध मन्दिर पछाडी ब्लक बिछ्याउने | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ६८ | | | | | | | | | | | | |
| ९ | मनकामना आ बि देखी लामागाउँ जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ६९ | | | | | | | | | | | | |
| ० | देवी गौडाबाट ढल व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५८ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ६९ | | | | | | | | | | | | |
| १ | कोछुटोल स्थित प्राचिन दक्षिणकाली मन्दिर निर्माण | भाषा तथा संस्कृति | ३११५९ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ६९ | | | | | | | | | | | | |
| २ | खप्तडी बस्नेत मन्दिर कम्पाउण्ड निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | २,५० | २,५० | २,५० | २,५० | १०,०० | |
| ६९ | | | | | | | | | | | | |
| ३ | जननेत्र पुस्तकालय | भाषा तथा संस्कृति | ३११५९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ६९ | | | | | | | | | | | | |
| ४ | टिपीटोल महर्जन देवाली भवन निर्माण क्रमागत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ६९ | | | | | | | | | | | | |
| ५ | डिकुबहाल सँजाल भवन व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N/A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| ६९ | | | | | | | | | | | | |
| ६ | त्रिलोकेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ६९ | | | | | | | | | | | | |
| ७ | तिलविक्रमेश्वर मन्दिर सिंढी निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N/A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| ६९ | | | | | | | | | | | | |
| ८ | नेवा टोलबाट कोटाल टोल प्रवेश गेट निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ३,५० | ३,५० | ० | ७,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------------|-------|--------------------------------------|---|-----|------|------|------|------|-------|--|
| ६९ | | | | | | | | | | | | |
| ९ | नेवा बस्ती नित्यनाथ मन्दिर व्यवस्थापन | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ७० | | | | | | | | | | | | |
| ० | नारायण हरी अर्यालको घर अगाडी कलात्मक स्वागत द्वार निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | २,५० | २,५० | २,५० | २,५० | १०,०० | |
| ७० | | | | | | | | | | | | |
| १ | निलवाराही दे छे निर्माण क्रमागत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ३,०० | ३,०० | ३,०० | ३,०० | १२,०० | |
| ७० | | | | | | | | | | | | |
| २ | पैजल ढोका निर्माण क्रमागत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ८,०० | |
| ७० | | | | | | | | | | | | |
| ३ | पन्जल गणेश पोखरीमा गणेश कुमार मुर्ति सहित निर्माण क्रमागत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | २,५० | २,५० | २,५० | २,५० | १०,०० | |
| ७० | | | | | | | | | | | | |
| ४ | फर्पिङ् क्षेत्र सामुदायिक मलामी गुठी व्यवस्थापन | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ७० | | | | | | | | | | | | |
| ५ | महाचुनी मन्दिर व्यवस्थापन | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ७० | | | | | | | | | | | | |
| ६ | मानन्धर सामुदायिक भवन व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ७० | | | | | | | | | | | | |
| ७ | बडा कार्यालय तल्लो तला व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | २,५० | २,५० | ० | ५,०० | |
| ७० | | | | | | | | | | | | |
| ८ | सप्तश्री मन्दिर निर्माण क्रमागत | भाषा तथा संस्कृति | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N/A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ८०३३५४०७२२१ दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम बडा नं. ७ | | | | | | | | | | | | |
| ७० | | | | | | | | | | | | |
| ९ | पौरखी महिला उद्योग | उद्योग | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ७१ | | | | | | | | | | | | |
| ० | रक्त भैरव भजन मण्डल व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ७१ | | | | | | | | | | | | |
| १ | ईटामाटदेखी चुनपुल जोड्ने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ७१ | | | | | | | | | | | | |
| २ | निमीटोल हुँदै गोपालेश्वर जाने बाटोमा ड्रेन निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ७१ | | | | | | | | | | | | |
| ३ | पाखाचोकबाट जँगलवन आउने बाटो निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ७१ | | | | | | | | | | | | |
| ४ | मचागाल मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ७१ | | | | | | | | | | | | |
| ५ | रुँटिकी पानी ट्यांकीदेखी भदाली जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ७१ | | | | | | | | | | | | |
| ६ | शिव मन्दिर अगाडिको ढलान र सिँढी बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ७१ | | | | | | | | | | | | |
| ७ | सुनमायाको घर हुँदै देवीथान जाने बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ७१ | | | | | | | | | | | | |
| ८ | सुर्यको घरबाट माझगाउँ हुँदै डुडेखोला जाने बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|-------|-------|-------|--|
| ७१ | कवाकल कुलो निर्माण | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| ७२ | निमीटोल भैरव मन्दिर जाने बाटोको पहिरो व्यवस्थापन | विपद व्यवस्थापन | ३११५७ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ७२ | गोपालेश्वर मन्दिर ट्रष्ट निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| ७२ | टारखेत जाने बाटो ट्रेन क्रमागत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ६,०० | |
| ७२ | फयाकुल डाडाँ पार्क निर्माण क्रमागत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ६,०० | |
| ७२ | ब्याडमिण्टन कबर्ट हल निर्माण क्रमागत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ३,०० | ३,०० | ३,०० | ३,०० | १२,०० | |
| ७२ | र्युँटिकी शिव मन्दिर व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ७२ | श्रीरामको बारीदेखि शेखरको घरमुनीको पर्खाल निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,७५ | १,७५ | १,७५ | १,७५ | ७,०० | |
| ८०३३५४०७२२२ दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. ८ | | | | | | | | | | | | |
| ७२ | वडा कार्यालय मर्मत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | २२२३१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ७२ | छैँमले तेक्वान्डो डोजाड | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ७२ | पन्चकन्या मा बि यातायात व्यवस्थापन | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७३ | फिटनेस सेन्टर व्यवस्थापन | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ७३ | सम्पूर्ण दलित गुठी व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७३ | कौण्डिण्य गोत्रिय आचार्य समाज भवन निर्माण क्रमागत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ७३ | चक्रतिर्थ महिला सामुदायिक भवन निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ७३ | चापागाई गुठी घर निर्माण | भाषा तथा संस्कृति | ३१११२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ७३ | बहुउद्देश्य भवन क्रमागत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १२,५० | १२,५० | २५,०० | |
| ७३ | मानबहादुर स्मृती भवन निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १०,०० | १०,०० | २०,०० | |
| ७३ | युनिक सामुदायिक भवन निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ७३ | सिर्जनशिल महिला समुह भवन निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | २,०० | २,०० | २,०० | ६,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|--|------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|------|------|-------|--|
| ७३ | | | | | | | | | | | | |
| ९ | अबल दोबाटो पिपलबोट दुलालटोल मोटरबाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७४ | | | | | | | | | | | | |
| ० | अर्जुन तामाङको घर हुँदै डाँडा जाने मोटर बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ७४ | | | | | | | | | | | | |
| १ | केरावारी मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ७४ | | | | | | | | | | | | |
| २ | कालिमाटीडोल हुँदै महादेवस्थान जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ७४ | | | | | | | | | | | | |
| ३ | ध्याम्पादेवी स्कुल कटुवाल दह गोरेटो बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७४ | | | | | | | | | | | | |
| ४ | चन्दने अखौले मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ७४ | | | | | | | | | | | | |
| ५ | चन्दने अखौले सडक तथा बाल निर्माण (खर्क खण्ड) | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ५,०० | ५,०० | १०,०० | |
| ७४ | | | | | | | | | | | | |
| ६ | चुनदेवी गिरिटोल मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ७४ | | | | | | | | | | | | |
| ७ | चारघरे हुँदै छापधारा जाने मुलबाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ७४ | | | | | | | | | | | | |
| ८ | चिसेखोला डाँडागाउँ हुँदै भुटेल टोल जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| ७४ | | | | | | | | | | | | |
| ९ | चिसेखोला मुनि प्रधानटोल मोटर बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ७५ | | | | | | | | | | | | |
| ० | जैंगडोल हुँदै सेताभैरव मोटरबाटो निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ७५ | | | | | | | | | | | | |
| १ | जातीपोखरी चन्दने मोटरबाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ७५ | | | | | | | | | | | | |
| २ | टिमुरबोट ओपिडाडाबगेरी हुँदै फास्ट्रयाक बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,०० | ३,०० | ६,०० | |
| ७५ | | | | | | | | | | | | |
| ३ | थिङटोल देखि पिपलबोट गोरेटो बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७५ | | | | | | | | | | | | |
| ४ | देउराली डाँडा दमाईटोल मोटरबाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७५ | | | | | | | | | | | | |
| ५ | देवीथान टार मोटर बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ७५ | | | | | | | | | | | | |
| ६ | बजुटोल देखि सिम्पानी जाने गोरेटोबाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७५ | | | | | | | | | | | | |
| ७ | बतासेटोल मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,०० | ३,०० | ६,०० | |
| ७५ | | | | | | | | | | | | |
| ८ | बलटोल हुँदै बन्चरोडाँडा हिलोमुक्त बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|---|--------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|------|------|------|--|
| ७५ | | | | | | | | | | | | |
| ९ | बाघपाईले दलित बस्ती गोरेटो बाटो स्तरउन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ७६ | | | | | | | | | | | | |
| ० | बाघपाईले दलित बस्ती मोटरबाटो ढलान | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ७६ | | | | | | | | | | | | |
| १ | बाबुकाजीको घर हुँदै ओपीडाँडा जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७६ | | | | | | | | | | | | |
| २ | बिन्दावासिनी मन्दिर हुँदै धितालटोल जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ७६ | | | | | | | | | | | | |
| ३ | भक्त भोजनको घर देखी बाईबाटोल गोरेटो बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७६ | | | | | | | | | | | | |
| ४ | मुल सडकबाट आचार्य बस्ती जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७६ | | | | | | | | | | | | |
| ५ | मुलसडकबाट भट्टेरचौर जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७६ | | | | | | | | | | | | |
| ६ | माईतीखोला नेवारबारी हिलोमुक्त बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७६ | | | | | | | | | | | | |
| ७ | माईतीखोला हुँदै खर्कडाँडा गोरेटो बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७६ | | | | | | | | | | | | |
| ८ | लक्ष्मी थापाको घरजाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७६ | | | | | | | | | | | | |
| ९ | लामा टोल हुँदै विनोद बिडारीको घर मुनिबाट मुल सडक जानेबाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७७ | | | | | | | | | | | | |
| ० | श्रीकृष्ण मा बि फुँयालटोल मोटरबाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,७५ | १,७५ | १,७५ | १,७५ | ७,०० | |
| ७७ | | | | | | | | | | | | |
| १ | शेरो-खर्कडाँडा अखौले मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ७७ | | | | | | | | | | | | |
| २ | शहरी स्वास्थ्य केन्द्र जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ७७ | | | | | | | | | | | | |
| ३ | सिम्पानी माईलाको घर देखि कुला मुनि निस्कने गोरेटो बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७७ | | | | | | | | | | | | |
| ४ | सिम्पानी हाँसिटोल मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ७७ | | | | | | | | | | | | |
| ५ | हाँसिटोलबाट बाईबाटोल मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७७ | | | | | | | | | | | | |
| ६ | बागमती कुतेकुलो स्तरोन्नती | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ७७ | | | | | | | | | | | | |
| ७ | भरत पौडेलको घर पछाडी सिंचाई ब्यवस्थापन | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५५ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ७७ | | | | | | | | | | | | |
| ८ | घोलेखोला सार्वजनिक शौचालय | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५८ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|--------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|------|------|------|
| ७७ | ९ | भण्डारखर्क गोस्पेल चर्च शौचालय निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५८ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० |
| ७८ | ० | अँगिटार विन्दवासिनी मन्दिर निर्माण क्रमागत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० |
| ७८ | १ | खम्बे डाडाँसँगैको पर्खाल निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० |
| ७८ | २ | चापागाईको घर हुँदै निर्मला बिक्रको घर जाने बाटोमा बाल निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० |
| ७८ | ३ | जरुवा धारा मोटरबाटो बाल निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० |
| ७८ | ४ | ठसीगाउँ कुशाभैरव मन्दिर बाल निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,५० | ३,५० | ७,०० |
| ७८ | ५ | माने स्तुपा निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० |
| ७८ | ६ | राजकुमार/बुद्ध बाईवाको घरमुनि बाल निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० |
| ७८ | ७ | लक्ष्मी नारायण मन्दिर निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० |
| ७८ | ८ | शिवालय मन्दिर व्यवस्थापन क्रमागत | भाषा तथा संस्कृति | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० |
| ७८ | ९ | सेता भैरव मन्दिर ट्रेष्ट निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० |
| ७९ | ० | सिम्पानी नवर बाछो बाल निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० |
| ७९ | १ | हाँसीटोल च्यानडाँडा पाटी निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० |
| ७९ | २ | हिले च्यानडाँडा ट्रेष्ट तथा घाट निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० |
| ८०३३५४०७२२३ दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम वडा नं. ९ | | | | | | | | | | | | |
| ७९ | ३ | टल्कु सिम खानेपानी विधुत महशुल अनुदान | खानेपानी तथा सरसफाई | २२१११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० |
| ७९ | ४ | बलामी गुठी व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० |
| ७९ | ५ | श्री कालीगणेश गुठी व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० |
| ७९ | ६ | इन्द्रायणी स्कुल हुँदै लाकुरीबोटबाट मुलसडक जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,५० | ३,५० | ७,०० |
| ७९ | ७ | खार्पा चम्पादेवी सडक निर्माण (तल्लो ढलान बाट) | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० |
| ७९ | ८ | खार्पा रामे तामाडको घर जाने बाटो पर्खाल निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|------|------|------|------|-------|--|
| ७९ | | | | | | | | | | | | |
| ९ | नपुचौर मोटर बाटो ढलान क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८० | | | | | | | | | | | | |
| ० | निर्मला गुरुडको घरबाट हरिशरणको घर हुँदै जाने बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ८० | | | | | | | | | | | | |
| १ | बोसिन्डोल गोरेटो बाटो निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ८० | | | | | | | | | | | | |
| २ | भैरव मन्दिर हुँदै चिहानडाडाँ गोरेटो बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ८० | | | | | | | | | | | | |
| ३ | भ्लोन खार्पा मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८० | | | | | | | | | | | | |
| ४ | मुल सडकबाट डहुवन झर्ने सिंढी बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ८० | | | | | | | | | | | | |
| ५ | लामागाउँ माथिल्लो बस्ती बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८० | | | | | | | | | | | | |
| ६ | लामागाउँबाट मनकामना स्कूल सडक निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ५,०० | ५,०० | १०,०० | |
| ८० | | | | | | | | | | | | |
| ७ | सुगापधेरोबाट अधिकारीटोल जानेबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८० | | | | | | | | | | | | |
| ८ | सुण्डोल मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८० | | | | | | | | | | | | |
| ९ | सेतिदेवी मन्दिर देखि अल्छीदुङ्गा मोटर बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ८,०० | |
| ८१ | | | | | | | | | | | | |
| ० | सोमलाल तामाङको घर अगाडीको खोला हुँदै जाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ८१ | | | | | | | | | | | | |
| १ | हुमाने बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८१ | | | | | | | | | | | | |
| २ | हिटीडोल डाडीखेल सडक निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८१ | | | | | | | | | | | | |
| ३ | गुसेधरी महादेव व्यवस्थापन | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ८१ | | | | | | | | | | | | |
| ४ | चैत्य गुम्बा व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ८१ | | | | | | | | | | | | |
| ५ | चम्पादेवी पाउ सुन्डोल मन्दिर निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ८१ | | | | | | | | | | | | |
| ६ | च्यानडाँडा घाट व्यवस्थापन | भाषा तथा संस्कृति | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८१ | | | | | | | | | | | | |
| ७ | दुधेचौर सिंढी निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ८१ | | | | | | | | | | | | |
| ८ | देवी गुरुडको घरहुँदै जाने बाटोमा ड्रेन निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|----------------------------------|--------------------------------|-------|--|---|-------|---|----|------|------|-------|--|
| ८१ | देवघाट निर्माण | भाषा तथा संस्कृति | ३११५९ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८२ | वामनधाम मन्दिर व्यवस्थापन | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,०० | ३,०० | ६,०० | |
| ८२ | बिन्दवासिनी मन्दिर क्रमागत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ८२ | बोसिणडोल मन्दिर पाटी निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८२ | भैरव मन्दिर निर्माण क्रमागत | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८२ | सेतीदेवी मा वि टूस निर्माण | शिक्षा | ३११५९ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ८२ | साईक्लिड ट्रायल व्यवस्थापन | पर्यटन | ३११५९ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ८२ | साविक नपु ४ चैत्य निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ८०३३५४०७२२४ दक्षिणकाली नगर स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम | | | | | | | | | | | | |
| ८२ | दक्षिणकाली कोशेली घर मर्मत संभार | उद्योग | २२२३१ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ६५ | ६५ | १,३० | |
| ८२ | अक्षरपाटी अनलाइन | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ८२ | एभिनाइजेशन मिडिया | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८३ | दक्षिणकाली अनलाईन | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८३ | दक्षिणकाली खबर डट कम | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | ५० | ५० | ५० | १,५० | |
| ८३ | दिपश्री क्रियटिभ मिडिया | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ८३ | नयाँ सन्चार डट कम | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | ५० | ५० | ५० | १,५० | |
| ८३ | लाल्टिन खबर डट कम | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ८३ | शिखरापुर मिडिया | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ८३ | साहस नेपाल | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ४,०० | ४,०० | ८,०० | |
| ८३ | DPR निर्माण | यातयात पूर्वाधार | २२४११ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ५,०० | ५,०० | १०,०० | |
| ८३ | सुचना संचार मिडिया | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१२ | राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|--|--------------------------------------|-------|-------------------------------------|---|-------|---|------|------|-------|-------|--|
| ८३ | | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५१२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | १,०० | १,०० | १,०० | ३,०० | |
| ९ | महिला जनप्रतिनिधिहरुको अवलोकन तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम | समावेशीकरण | २२५१२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | १,०० | १,०० | १,०० | ३,०० | |
| ८४ | | | | | | | | | | | | |
| ० | उद्योग / उत्पादन स्थापना तथा अभिवृद्धि | उद्योग | २२५२१ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N / A | ० | ० | ० | ५०,०० | ५०,०० | |
| ८४ | | | | | | | | | | | | |
| १ | CC Camera खरिद तथा व्यवस्थापन | शान्ति तथा सुव्यवस्था | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ५,०० | ५,०० | १०,०० | |
| ८४ | | | | | | | | | | | | |
| २ | Home Stay कार्यक्रम व्यवस्थापन | उद्योग | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८४ | | | | | | | | | | | | |
| ३ | Two Son Agri Farm पाखाचोक अनुदान | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ८४ | | | | | | | | | | | | |
| ४ | अखण्डेश्वर पोलेथिन उद्योग | उद्योग | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ८४ | | | | | | | | | | | | |
| ५ | आकाशगंगा श्रृजनात्मक सामुदायिक संस्था | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ८४ | | | | | | | | | | | | |
| ६ | इनिसियटिभ लिंक | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | १,०० | १,०० | १,०० | ३,०० | |
| ८४ | | | | | | | | | | | | |
| ७ | ईनोभेटिभ महिला समुह | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८४ | | | | | | | | | | | | |
| ८ | एग्रो फार्म -१ अनुदान | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ८४ | | | | | | | | | | | | |
| ९ | एलोइ संस्था अनुदान | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ५० | ५० | १,०० | |
| ८५ | | | | | | | | | | | | |
| ० | काजीगाउँ लगनशिल महिला कृषक समुह | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८५ | | | | | | | | | | | | |
| १ | खानी प्रभावित क्षेत्र अनुदान | भूमि व्यवस्था | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ४,०० | ४,०० | ८,०० | |
| ८५ | | | | | | | | | | | | |
| २ | गुठी संरक्षण | भाषा तथा संस्कृति | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ५,०० | ५,०० | १०,०० | |
| ८५ | | | | | | | | | | | | |
| ३ | जनजाती र आदिवासी उत्थान | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ८५ | | | | | | | | | | | | |
| ४ | जनतासंग उज्यालो दक्षिणकाली | उर्जा | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | १५,०० | |
| ८५ | | | | | | | | | | | | |
| ५ | जुम्वा व्यवस्थापन | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ८५ | | | | | | | | | | | | |
| ६ | जयन्ती फार्म अनुदान | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ८५ | | | | | | | | | | | | |
| ७ | ज्वालादेवी एकिकृत कृषि फार्म तथा अनुसन्धान केन्द्र प्रा.लि. अनुदान | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ८५ | | | | | | | | | | | | |
| ८ | जेष्ठ नागरिक समाज फर्पिड | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|--|--------------------------------------|-------|-------------------------------------|---|-------|------|------|-------|-------|-------|--|
| ८५ | टोल विकास संस्था संचालन खर्च | मानव संशाधन विकास | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,६० | ३,६० | ७,२० | |
| ८६ | दक्षिणकाली मिनि गार्मेंट संचालन तथा व्यवस्थापन | उद्योग | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | ३,६२ | ३,६२ | ३,६२ | ३,६२ | १४,५० | |
| ८६ | दक्षिणकाली युवा फिटनेस क्लब | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,०० | २,०० | ४,०० | |
| ८६ | दलित सामुदायिक संग्रालय | पर्यटन | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १२,५० | १२,५० | २५,०० | |
| ८६ | नगर उप प्रमुख सचिवालय | प्रशासकीय सुशासन | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १७,५० | १७,५० | ३५,०० | |
| ८६ | नगर उप प्रमुखसंग महिला/ युवा स्वरोजगार कार्यक्रम | श्रम तथा रोजगारी | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | १५,०० | |
| ८६ | नगर प्रमुख सचिवालय | प्रशासकीय सुशासन | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २५,०० | २५,०० | ५०,०० | |
| ८६ | नगर प्रमुखसंग युवा स्वरोजगार तालिम कार्यक्रम | श्रम तथा रोजगारी | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | १५,०० | |
| ८६ | नगरको हालसाविक कार्य | भूमि व्यवस्था | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १०,०० | १०,०० | २०,०० | |
| ८६ | निःशुल्क यातायात सेवा | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १०,०० | १०,०० | २०,०० | |
| ८६ | भृत्यचौर सितोरियो कराते डोजो | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ८७ | मनमोहन अस्पताल डाइलासिस संचालन अनुदान | स्वास्थ्य | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | १५,०० | |
| ८७ | मनो - सामाजिक परामर्श / अनुशिक्षण | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ८७ | मेयरसंग कृषि व्याज अनुदान कृषि/पशु शाखा संयुक्त | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | १५,०० | |
| ८७ | महिला समुह / संस्था संचालन खर्च | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ४,२५ | ४,२५ | ८,५० | |
| ८७ | महिला समाज संजाल समुह नेतृत्व विकास / उद्यमशिल कार्य | उद्योग | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ३,०० | ३,०० | ६,०० | |
| ८७ | लोक चौतारी | पर्यटन | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ८७ | लोपोन्मुख तथा सिमान्तकृत उत्थान | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N / A | ० | १,०० | १,०० | १,०० | ३,०० | |
| ८७ | बडा स्तरिय महिला समन्वय समिति -महिला जनप्रतिनिधि मार्फत संचालन | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ४,५० | ४,५० | ९,०० | |
| ८७ | वैदिक अर्ग्यानिक कृषि प्रवर्धन कार्यक्रम | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|---|--------------------------------------|-------|-------------------------------------|---|-----|-------|-------|-------|-------|---------|--|
| ८७ | | | | | | | | | | | | |
| ९ | व्यायामशाला संचालन | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | ५,०० | ५,०० | १०,०० | |
| ८८ | | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| १ | विद्यार्थीसंग मेयर / उपमेयर कार्यक्रम | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| २ | स्वावलम्बी घुम्टी कोष सहकार्यता कार्यक्रम | प्रशासकीय सुशासन | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N/A | ० | ५० | ५० | ५० | १,५० | |
| ३ | सुशोली साहित्यिक प्रतिष्ठान | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ४ | सुसाम फुड छैमले अनुदान | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ५ | सामाजिक कार्यमा संघ / संस्थासंग सहकार्यता | जनसंख्या तथा बसाईसराई | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १२,५० | १२,५० | २५,०० | |
| ६ | सावित्री कृषि फर्म छैमले | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ७ | सिन्कोसिन कराते प्रशिक्षण | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| ८ | हाटवजार व्यवस्थापन | कृषि | २२५२२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | ४,०० | ४,०० | ८,०० | |
| ९ | धर्म/संस्कृति जात्रा पर्व संचालन | भाषा तथा संस्कृति | २२५२९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | ५,०० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | २०,०० | |
| १० | सामाजिक तथा धार्मिक कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| ११ | रेडक्रस सोसाइटी | विपद व्यवस्थापन | २७२१२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १,०० | १,०० | २,०० | |
| १२ | विपद व्यवस्थापन कोष | विपद व्यवस्थापन | २७२१२ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N/A | ३१,२५ | ३१,२५ | ३१,२५ | ३१,२५ | १,२५,०० | |
| १३ | सुदार कार्की समाज व्यवस्थापन | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २७२१९ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| १४ | कलात्मक घर लागत सहभागिता | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११११ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | ५,०० | ५,०० | १०,०० | |
| १५ | पहिचान प्रणुटन सहितको सांस्कृतिक घर निर्माण | पर्यटन | ३१११२ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| १६ | ५०/५० लागत सहभागिता | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | २५,०० | २५,०० | २५,०० | २५,०० | १,००,०० | |
| १७ | उप प्रमुखसंग पूर्वाधार विकास | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २०,०० | २०,०० | ४०,०० | |
| १८ | ढुंगा/इटा छपाइ तथा मर्मत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५१ | राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | १२,५० | १२,५० | २५,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------|-------|--------------------------------------|---|-----|---------|-------|-------|-------|---------|--|
| ८९ | | | | | | | | | | | | |
| ९ | भण्डारी गाउँ र किर्तिपुर ६ जोड्ने पक्की पुल निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | ५,०० | ५,०० | १०,०० | |
| ९० | | | | | | | | | | | | |
| ० | मर्मत सम्भार कोष | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N/A | २५,०० | २५,०० | २५,०० | २५,०० | १,००,०० | |
| ९० | | | | | | | | | | | | |
| १ | हिलो मुक्त सडक | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N/A | २५,०० | २५,०० | २५,०० | २५,०० | १,००,०० | |
| ९० | ऐतिहासिक पोखरी /पौवा /मन्दिर आदिको संरक्षण / | | | | | | | | | | | |
| २ | मर्मत/सरसफाई | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ३ | N/A | ० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | १५,०० | |
| ९० | | | | | | | | | | | | |
| ३ | खानेपानी व्यवस्थापन | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ९० | | | | | | | | | | | | |
| ४ | हात्तिवन तुरतुरे धारा व्यवस्थापन | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | ३,५० | ३,५० | ७,०० | |
| ९० | | | | | | | | | | | | |
| ५ | छैमले स्वास्थ्य चौकी पर्खाल निर्माण | स्वास्थ्य | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | २,५० | २,५० | ५,०० | |
| ९० | | | | | | | | | | | | |
| ६ | ज्येष्ठ नागरिक स्याहार केन्द्र, शोपनारायण | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | ० | २,६७ | ० | ० | २,६७ | |
| ९० | | | | | | | | | | | | |
| ७ | बोसन शहरी स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन ट्रष्ट समेत | भवन, आवास तथा सहरि विकास | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | ३,५० | ३,५० | ७,०० | |
| ९० | मनकामना परिसरमा लामागुठी तथा कलात्मक फल्चा निर्माण | | | | | | | | | | | |
| ८ | चालनाखेल | भाषा तथा संस्कृति | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N/A | ० | ० | ५,०० | ५,०० | १०,०० | |
| ८०३३५४०७२३९ नगरपालिका समपुरक अनुदान आयोजना | | | | | | | | | | | | |
| ९० | | | | | | | | | | | | |
| ९ | प्रशासनिक भवन | भवन, आवास तथा सहरि विकास | ३१११२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | N/A | ५,४७,५४ | ० | ० | ० | ५,४७,५४ | |
| ९१ | | | | | | | | | | | | |
| ० | चालनाखेल - रवालदह - पाखाचोक बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | १,६५,४६ | ० | ० | ० | १,६५,४६ | |
| ९१ | | | | | | | | | | | | |
| १ | डोल्लु -कमलपोखरी बाटो | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ३०,८८ | ० | ० | ० | ३०,८८ | |
| ९१ | | | | | | | | | | | | |
| २ | मनकामना मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | १,६५,४६ | ० | ० | ० | १,६५,४६ | |
| ९१ | | | | | | | | | | | | |
| ३ | दक्षिणकाली वृहत खानेपानी | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५६ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ८८,२४ | ० | ० | ० | ८८,२४ | |
| ९१ | | | | | | | | | | | | |
| ४ | बाँसबारी पार्क निर्माण | भवन, आवास तथा सहरि विकास | ३११५९ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ३३,०९ | ० | ० | ० | ३३,०९ | |
| ८०३३५४०७२४० नगर गौरवका आयोजनाहरू | | | | | | | | | | | | |
| ९१ | | | | | | | | | | | | |
| ५ | दक्षिणकाली कोशेली घर संचालन तथा व्यवस्थापन | आपूर्ति | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N/A | २,४२ | २,४२ | २,४२ | २,४२ | ९,७० | |
| ९१ | | | | | | | | | | | | |
| ६ | कुष्ठरोग आरोग्य आश्रम व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरि विकास | ३१११२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ७,५० | ७,५० | ७,५० | ७,५० | ३०,०० | |
| ९१ | | | | | | | | | | | | |
| ७ | स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण | भवन, आवास तथा सहरि विकास | ३१११२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ८,७५ | ८,७५ | ८,७५ | ८,७५ | ३५,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|---|--------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| ११ | ईन्द्रायणी भाजंगल टल्कु मोटरबाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ७,५० | ७,५० | ७,५० | ७,५० | ३०,०० | |
| ११ | कृष्ण मन्दिर पावर हाउस मोटरबाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ८,७५ | ८,७५ | ८,७५ | ८,७५ | ३५,०० | |
| १२ | गोपालेश्वर इटामाटा बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ८,७५ | ८,७५ | ८,७५ | ८,७५ | ३५,०० | |
| १२ | बोसन लामाटोल बाटो क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ३,७५ | ३,७५ | ३,७५ | ३,७५ | १५,०० | |
| १२ | मनकामना परिसर देखि डाँडागाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ८,७५ | ८,७५ | ८,७५ | ८,७५ | ३५,०० | |
| १२ | राम्चे हिले डाँडाँ कटेरी मोटरबाटो निर्माण क्रमागत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | १२,५० | १२,५० | १२,५० | १२,५० | ५०,०० | |
| १२ | ठूलो पोखरी खेल मैदान निर्माण क्रमागत | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ६,२५ | ६,२५ | ६,२५ | ६,२५ | २५,०० | |
| १२ | प्राचिन कोतघर निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | १२,५० | १२,५० | १२,५० | १२,५० | ५०,०० | |
| १२ | प्राचिन दक्षिणकाली मन्दिर तथा बाटो निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | १५,०० | १५,०० | १५,०० | १५,०० | ६०,०० | |
| ८०३३५४०७२४१ विद्यालय व्यवस्थापन | | | | | | | | | | | | |
| १२ | अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय कक्षा कोठा निर्माण | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ८,०० | |
| १२ | इन्द्रायणी आधारभूत विद्यालय | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| १२ | कामधेनु माध्यमिक विद्यालय | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| १३ | कालीदेवी आधारभूत विद्यालय | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | १,०० | १,०० | १,०० | १,०० | ४,०० | |
| १३ | खोकना जन माध्यमिक विद्यालय | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| १३ | गणेश आधारभूत विद्यालय | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| १३ | ध्याम्पादेवी आधारभूत विद्यालय जस्ताको छाना फेर्ने कार्य | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| १३ | चम्पादेवी खुल्ला विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | ४ | N / A | १,८७ | १,८७ | १,८७ | १,८७ | ७,५० | |
| १३ | चम्पादेवी माध्यमिक विद्यालय नयाँ भवन व्यवस्थापन | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | १,५० | १,५० | १,५० | १,५० | ६,०० | |
| १३ | चाल्नाखेल आधारभूत विद्यालय | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| १३ | डोल्लु आधारभूत विद्यालय | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--------------------------|-------|------------------------------------|---|-------|------|------|------|------|-------|--|
| १३ | त्रिभुवन आदर्श माध्यामिक विद्यालय | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | १,७५ | १,७५ | १,७५ | १,७५ | ७,०० | |
| १३ | दक्षिण महौकाल विद्यालय | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | १२ | १२ | १२ | १२ | ५० | |
| १४ | पंचकन्या माध्यामिक विद्यालय | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ८,०० | |
| १४ | फर्पिड माध्यामिक विद्यालय | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | १,७५ | १,७५ | १,७५ | १,७५ | ७,०० | |
| १४ | बाघ भैरव आधारभूत विद्यालय बाल विकास व्यवस्थापन | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | १२ | १२ | १२ | १२ | ५० | |
| १४ | बालसुधार आधारभूत विद्यालय शैक्षिक सुधार कार्यक्रम चालु | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| १४ | मनकामना आधारभूत विद्यालय | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| १४ | श्री कृष्ण माध्यामिक विद्यालय | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | १,२५ | १,२५ | १,२५ | १,२५ | ५,०० | |
| १४ | शिखरापुर क्याम्पस उपमेयर छोरी बुहारी छात्रावृत्ति कार्यक्रम | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | ७५ | ७५ | ७५ | ७५ | ३,०० | |
| १४ | शिखरापुर खुल्ला विद्यालय व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| १४ | सेतीदेवी माध्यामिक विद्यालय यातायात व्यवस्थापन | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | १,५० | १,५० | १,५० | १,५० | ६,०० | |
| १४ | सेतीदेवी माध्यामिक विद्यालय शौचालय निर्माण | शिक्षा | २५३११ | राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ४ | N / A | १,७५ | १,७५ | १,७५ | १,७५ | ७,०० | |
| ८०३३५४०७२४३ त्रिवर्षिय मनोरम एक वडा एक पार्क | | | | | | | | | | | | |
| १५ | कालो हुंगा स्थित डाँडा मनोरम पार्क | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N / A | ० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | १५,०० | |
| १५ | गणेश मन्दिर जैंगले वन परिसर मनोरम पार्क | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N / A | ० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | १५,०० | |
| १५ | नागेश्वर मन्दिर तथा ६४ शिव लिंग व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N / A | ० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | १५,०० | |
| १५ | फर्पिड बजार भित्रको चोक चोकमा स्टेयाण्ड सहितको फुल गमला राख्ने | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N / A | ० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | १५,०० | |
| १५ | भूण्डोल पार्क निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N / A | ० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | १५,०० | |
| १५ | वडा कार्यालय अगाडी मनोरम पार्क | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N / A | ० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | १५,०० | |
| १५ | शोषनारायण परिसर मनोरम पार्क | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N / A | ० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | १५,०० | |
| १५ | शहिद पार्क व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N / A | ० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | १५,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|-------|-------|---------|---------|---------|--|
| १५ | सोखेल पोखरी मनोरम पार्क | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N / A | ० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | १५,०० | |
| ८०३३५४०७२४४ गत आ.व.को भुक्तानी बाँकी योजना तथा कार्यक्रम | | | | | | | | | | | | |
| १५ | गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी कार्यक्रमहरु | शिक्षा | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | २ | N / A | ० | ० | ० | ४५,८४ | ४५,८४ | |
| १६ | गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी कार्यक्रमहरु | शिक्षा | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | १,००,०० | ५४,१५ | १,५४,१५ | |
| १६ | गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी योजना | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | ० | १०,०० | १०,०० | |
| १६ | गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी योजना | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | २ | N / A | ० | ० | २,२५,०० | ९५,०० | ३,२०,०० | |
| १६ | गत आ.व.मा भुक्तानी हुन बाँकी योजना | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | आन्तरिक श्रोत - नगद | २ | N / A | ० | ० | ० | १,२०,०० | १,२०,०० | |
| ८०३३५४०७२४५ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) | | | | | | | | | | | | |
| १६ | एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर | कृषि | २११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | १,३१ | १,३१ | १,३१ | १,३१ | ५,२५ | |
| १६ | एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च | तथ्यांक प्रणाली | २११११ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | १,१२ | १,१२ | १,१२ | १,१२ | ४,५० | |
| १६ | प्राविधिक सहायकको तलव | श्रम तथा रोजगारी | २११११ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | १,१३ | १,१३ | १,१३ | १,१३ | ४,५२ | |
| १६ | रोजगार संयोजकको तलव | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | १,४७ | १,४७ | १,४७ | १,४७ | ५,९० | |
| १६ | रोजगार सहायकको तलव | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११११ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | १,१३ | १,१३ | १,१३ | १,१३ | ४,५२ | |
| १६ | स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी | स्वास्थ्य | २११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ९१,२५ | ९१,२५ | ९१,२५ | ९१,२५ | ३,६५,०० | |
| १७ | प्राविधिक सहायकको पोसाक | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११२१ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | १ | N / A | ० | ० | ० | १० | १० | |
| १७ | रोजगार संयोजकको पोसाक | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११२१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N / A | ० | ० | १० | ० | १० | |
| १७ | रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११२१ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | १ | N / A | ० | ० | ० | १० | १० | |
| १७ | मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ) | तथ्यांक प्रणाली | २२३११ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | १२ | १२ | १२ | १२ | ५० | |
| १७ | रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२३११ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | १९ | १९ | १९ | १९ | ७८ | |
| १७ | पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम | पशुपन्छी विकास | २२५११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | १०,०३ | १०,०३ | १०,०३ | १०,०३ | ४०,१३ | |
| १७ | CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम) | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ८५ | ८५ | ८५ | ८५ | ३,४० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|--|----------------|-------|--|---|-----|---------|---------|---------|---------|---------|--|
| १७ | CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | १.७५ | १.७५ | १.७५ | १.७५ | ७.०० | |
| १७ | आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको च्याउ पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता | कृषि | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | १.५० | १.५० | १.५० | १.५० | ६.०२ | |
| १७ | आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको तरकारी वाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता | कृषि | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | १.२४ | १.२४ | १.२४ | १.२४ | ४.९८ | |
| १८ | आकस्मिक अवस्थामा औषधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ४६ | ४६ | ४६ | ४६ | १.८४ | |
| १८ | आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद) | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | २,०२,७५ | २,०२,७५ | २,०२,७५ | २,०२,७५ | ८,११,०० | |
| १८ | आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय) | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | १.५० | १.५० | १.५० | १.५० | ६.०० | |
| १८ | इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ | कृषि | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ३ | ३ | ३ | ३ | १२ | |
| १८ | कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम | पशुपन्छी विकास | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ३७ | ३७ | ३७ | ३७ | १.५० | |
| १८ | कुष्ठ प्रभावितहरूलाई औषधि तथा स्वयं हेरचाह सामग्री व्यवस्थापन | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ७.५० | ७.५० | ७.५० | ७.५० | ३०.०० | |
| १८ | कृषि स्नातक करार | कृषि | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | १.३१ | १.३१ | १.३१ | १.३१ | ५.२५ | |
| १८ | कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम | कृषि | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | २५ | २५ | २५ | २५ | १.०० | |
| १८ | कृषि/पशुपन्छी बजार पूर्वाधार कार्यक्रम (हाट/संकलन केन्द्र/भण्डारण/चिस्यान केन्द्र समेत) | कृषि | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ९.९३ | ९.९३ | ९.९३ | ९.९३ | ३९.७५ | |
| १८ | किशोर किशोरी स्वास्थ्य सेवा | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | २९ | २९ | २९ | २९ | १.१६ | |
| १९ | किसान सूचीकरण कार्यक्रम | कृषि | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २.०० | |
| १९ | कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N/A | २६ | २६ | २६ | २६ | १.०४ | |
| १९ | कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक) | ४ | N/A | १५ | १५ | १५ | १५ | ६१ | |
| १९ | कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ८३ | ८३ | ८३ | ८३ | ३.३५ | |
| १९ | गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम | शासन प्रणाली | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २.०० | |
| १९ | गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता) | उद्योग | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २.०० | |
| १९ | गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्योग | उद्योग | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | २.१५ | २.१५ | २.१५ | २.१५ | ८.६० | |

| | | | | | | | | | | | |
|------|---|-----------------------------|-------|--|---|-----|-------|-------|-------|-------|-------|
| १९७ | जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धी पैरवी तथा अभिमुखिकरण, AMR Day, Rabies Day | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ४ | ४ | ४ | ४ | १६ |
| १९८ | डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | २१ | २१ | २१ | २१ | ८४ |
| १९९ | तेकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) | ४ | N/A | १,५३ | १,५३ | १,५३ | १,५३ | ६,१३ |
| १०० | तेकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ८,४८ | ८,४८ | ८,४८ | ८,४८ | ३३,९३ |
| १००१ | तेकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) | ४ | N/A | २,६३ | २,६३ | २,६३ | २,६३ | १०,५४ |
| १००२ | नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ६० | ६० | ६० | ६० | २,४२ |
| १००३ | प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ४२ | ४२ | ४२ | ४२ | १,७० |
| १००४ | प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) | ४ | N/A | ८४ | ८४ | ८४ | ८४ | ३,३७ |
| १००५ | प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | २,७१ | २,७१ | २,७१ | २,७१ | १०,८६ |
| १००६ | प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) | ४ | N/A | ४९ | ४९ | ४९ | ४९ | १,९६ |
| १००७ | प्राज्ञारिक मल उत्पादन केन्द्र/उद्योग स्थापना | कृषि | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | १०,०० | १०,०० | १०,०० | १०,०० | ४०,०० |
| १००८ | प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान | कृषि | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) | ४ | N/A | २,०८ | २,०८ | २,०८ | २,०८ | ८,३५ |
| १००९ | प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ११,९३ | ११,९३ | ११,९३ | ११,९३ | ४७,७५ |
| १०१० | प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) | ४ | N/A | ३,६२ | ३,६२ | ३,६२ | ३,६२ | १४,५० |
| १०११ | परिवार योजना सेवा | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | २१ | २१ | २१ | २१ | ८५ |
| १०१२ | पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० |
| १०१३ | पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२५२२ | युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक) | ४ | N/A | ३७ | ३७ | ३७ | ३७ | १,५० |
| १०१४ | पोषण विशेष कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | १,२० | १,२० | १,२० | १,२० | ४,८२ |
| १०१५ | पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रबन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२५२२ | युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक) | ४ | N/A | ३७ | ३७ | ३७ | ३७ | १,५० |
| १०१६ | महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम | पशुपन्छी विकास | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | २५ | २५ | २५ | २५ | १,०० |

| | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-----------------------------|-------|--|---|-------|-------|-------|-------|-------|---------|--|
| १० | माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान | | | | | | | | | | | |
| १७ | शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद) | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ९९,५० | ९९,५० | ९९,५० | ९९,५० | ३,९८,०० | |
| १० | | | | | | | | | | | | |
| १८ | रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम | पशुपन्छी विकास | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| १० | | | | | | | | | | | | |
| १९ | राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय) | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | २५ | २५ | २५ | २५ | १,०० | |
| १० | राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत) | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ५,२५ | ५,२५ | ५,२५ | ५,२५ | २१,०० | |
| १० | | | | | | | | | | | | |
| २१ | रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२५२२ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | २ | N / A | ० | ० | १५ | १५ | ३० | |
| १० | | | | | | | | | | | | |
| २२ | रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.) | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२५२२ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | ६,९६ | ६,९६ | ६,९६ | ६,९६ | २७,८४ | |
| १० | | | | | | | | | | | | |
| २३ | विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक) | ४ | N / A | ४४ | ४४ | ४४ | ४४ | १,७९ | |
| १० | | | | | | | | | | | | |
| २४ | विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | २,४७ | २,४७ | २,४७ | २,४७ | ९,९० | |
| १० | | | | | | | | | | | | |
| २५ | विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | ७७ | ७७ | ७७ | ७७ | ३,०८ | |
| १० | विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक) | ४ | N / A | ५४ | ५४ | ५४ | ५४ | २,१८ | |
| १० | विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | ९३ | ९३ | ९३ | ९३ | ३,७५ | |
| १० | विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ३,०१ | ३,०१ | ३,०१ | ३,०१ | १२,०७ | |
| १० | शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | १,०४ | १,०४ | १,०४ | १,०४ | ४,१९ | |
| १० | शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक) | ४ | N / A | ६१ | ६१ | ६१ | ६१ | २,४४ | |
| १० | शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ३,३७ | ३,३७ | ३,३७ | ३,३७ | १३,४९ | |
| १० | शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | ४१ | ४१ | ४१ | ४१ | १,६६ | |
| १० | शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक) | ४ | N / A | २४ | २४ | २४ | २४ | ९७ | |
| १० | शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | १,३३ | १,३३ | १,३३ | १,३३ | ५,३५ | |
| १० | | | | | | | | | | | | |
| ३५ | श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२५२२ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | १५ | १५ | १५ | १५ | ६० | |
| १० | स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोलो, निशुल्क | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ५६ | ५६ | ५६ | ५६ | २,२७ | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|----|---|-----------------------------|-------|--|---|-------|------|------|------|------|-------|--|
| १० | ३७ | स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ४९ | ४९ | ४९ | ४९ | १,९९ | |
| १० | ३८ | स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२५२२ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | १२ | १२ | १२ | १२ | ५० | |
| १० | ३९ | स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ५९ | ५९ | ५९ | ५९ | २,३९ | |
| १० | ४० | समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समूह तथा स्वास्थ्य | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | २९ | २९ | २९ | २९ | १,९६ | |
| १० | ४१ | सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समूहमा प्रविधि हस्तान्तरण | उद्योग | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ३५ | ३५ | ३५ | ३५ | १,४० | |
| १० | ४२ | स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन) | स्वास्थ्य | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ३८ | ३८ | ३८ | ३८ | १,५३ | |
| १० | ४३ | सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | १,६३ | १,६३ | १,६३ | १,६३ | ६,५५ | |
| १० | ४४ | सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक) | ४ | N / A | २९ | २९ | २९ | २९ | १,९८ | |
| १० | ४५ | सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | ५१ | ५१ | ५१ | ५१ | २,०४ | |
| १० | ४६ | सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ३,५७ | ३,५७ | ३,५७ | ३,५७ | १४,२८ | |
| १० | ४७ | सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | १,११ | १,११ | १,११ | १,११ | ४,४४ | |
| १० | ४८ | सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक) | ४ | N / A | ६४ | ६४ | ६४ | ६४ | २,५८ | |
| १० | ४९ | सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय) | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | ३४ | ३४ | ३४ | ३४ | १,३९ | |
| १० | ५० | सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय) | शिक्षा | २२५२२ | एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक) | ४ | N / A | २० | २० | २० | २० | ८१ | |
| १० | ५१ | सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय) | शिक्षा | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | १,११ | १,११ | १,११ | १,११ | ४,४७ | |
| १० | ५२ | सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२६११ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | १२ | १२ | १२ | १२ | ५० | |
| १० | ५३ | एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन | तथ्यांक प्रणाली | २२६१२ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | १२ | १२ | १२ | १२ | ५० | |
| १० | ५४ | अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च | तथ्यांक प्रणाली | २२७११ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | १२ | १२ | १२ | १२ | ५० | |
| १० | ५५ | अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध) | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२७११ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | ६ | ६ | ६ | ६ | २४ | |
| १० | ५६ | आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद | स्वास्थ्य | २७२१३ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ४,८६ | ४,८६ | ४,८६ | ४,८६ | १९,४७ | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--|----|---|--------------------------------|-------|--------------------------------------|---|-------|-------|-------|-------|-------|---------|--|
| १० | ५७ | तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम | कृषि | २८२१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ३,७५ | ३,७५ | ३,७५ | ३,७५ | १५,०० | |
| १० | ५८ | रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२२ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक) | ४ | N / A | ५० | ५० | ५० | ५० | २,०० | |
| १० | ५९ | काठमाडौं जिल्लाको दक्षिणकाली न. पा. वडा नं. ९, सुन्डोल खोल्सा हुँदै धाराखोला मन्दिर सम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नती | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण) | ४ | N / A | ५,०० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | २०,०० | |
| १० | ६० | काठमाडौं जिल्ला दक्षिणकाली नगरपालिका वडा नं. ६ को फुल्चोक मनकामना सडक स्तरोन्नति तथा मनकामना र महालक्ष्मी मन्दिर | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ५,०० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | २०,०० | |
| १० | ६१ | काठमाण्डौं जिल्ला दक्षिणकाली न.पा. फर्पिङ तरकारी बजार देखि शिखरापुर क्याम्पस चिन्तागणेश स्थान चौरसम्म बाटो स्तरोन्नती । | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ४,२५ | ४,२५ | ४,२५ | ४,२५ | १७,०० | |
| १० | ६२ | काठमाडौं जिल्ला दक्षिणकाली नगरपालिका वडा नं. ५ र ६ को ऐतिहासिक तथा सांस्कृतिक फर्पिङ बजार क्षेत्रमा सडक स्तरोन्नती | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५८ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N / A | ५,०० | ५,०० | ५,०० | ५,०० | २०,०० | |
| १० | ६३ | नवीकरणीय ऊर्जा प्रवर्धि जडान (वायोग्यीस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा) | उर्जा | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण) | ४ | N / A | २,०० | २,०० | २,०० | २,०० | ८,०० | |
| ८०३३५४०७२४६ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान) | | | | | | | | | | | | | |
| १० | ६४ | सातमुल मुहान संरक्षण तथा सरसफाई आयोजना, स्वच्छ खा.उ.स. (क्रमागत) | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण) | ४ | N / A | ० | २५,०० | २५,०० | ५०,०० | १,००,०० | |
| ८०३३५४०७२४७ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान) | | | | | | | | | | | | | |
| १० | ६५ | युटिकी-मखुवेशी-दक्षिणकाली गेट-गोपालेश्वर-दामोदरघाट मोटरबाटो, द.न.पा. ७ | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण) | १ | N / A | ८०,०० | ० | ० | ० | ८०,०० | |
| ८०३३५४०७२४८ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) | | | | | | | | | | | | | |
| १० | ६६ | अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२५२२ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | १,५० | १,५० | ३,०० | |
| १० | ६७ | एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन | स्वास्थ्य | २२५२२ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | ४ | N / A | ४,९६ | ४,९६ | ४,९६ | ४,९६ | १९,८४ | |
| १० | ६८ | कृषि उपज ढुवानी सवारी साधन सहयोग कार्यक्रम | कृषि | २२५२२ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | १२,५० | १२,५० | २५,०० | |
| १० | ६९ | गाई भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम | पशुपन्छी विकास | २२५२२ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | १०,०० | १०,०० | २०,०० | |
| १० | ७० | चाल्नाखेल प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सवलिकरण, दक्षिणकाली - १ | स्वास्थ्य | २२५२२ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | १२,५० | १२,५० | २५,०० | |
| १० | ७१ | तरकारी विकास कार्यक्रम | कृषि | २२५२२ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | ७,५० | ७,५० | १५,०० | |
| १० | ७२ | प्राङ्गारिक मल उत्पादन कार्यक्रम | कृषि | २२५२२ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | १०,०० | १०,०० | २०,०० | |
| १० | ७३ | पुष्प खेति कार्यक्रम | कृषि | २२५२२ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | ५,०० | ५,०० | १०,०० | |
| १० | ७४ | फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम (लप्सी / नासपाती) | कृषि | २२५२२ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | १०,०० | १०,०० | २०,०० | |
| १० | ७५ | बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम | पशुपन्छी विकास | २२५२२ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N / A | ० | ० | ७,५० | ७,५० | १५,०० | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----------------------------|-------|----------------------------|---|-----|----------|----------|----------|----------|------------|--|
| १० | बाबु आमा बिहिन बालबालिका संरक्षणक कार्यक्रम | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२५२२ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | ४ | N/A | २४ | २४ | २४ | २४ | १६ | |
| १० | बाल मैत्री स्थानीय तह घोषण प्रोत्साहन कार्यक्रम | युवा तथा खेलकुद | २२५२२ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ७५ | ७५ | १,५० | |
| १० | लोकल कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम | पशुपन्द्धी विकास | २२५२२ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ५,०० | ५,०० | १०,०० | |
| १० | डाँडीखेल अभय आनन्द आश्रम स्तरोन्नती, दक्षिणकाली - ६, | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११२ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | १२,५० | १२,५० | २५,०० | |
| १० | काठमाडौं | | | | | | | | | | | |
| ८० | मनकामना सडक स्तरोन्नती दक्षिणकाली न.पा. ६ | यातयात पूर्वाधार | ३११३१ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | १२,५० | १२,५० | २५,०० | |
| १० | कालीमाटी टोल चापागाई गुठी हुँदै केशव टार सडक स्तरोन्नती | | | | | | | | | | | |
| ८१ | द.न.पा. ८ | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | १२,५० | १२,५० | २५,०० | |
| १० | | | | | | | | | | | | |
| ८२ | गौडा देखि दक्षिणकाली मन्दिर जाने सडक, दक्षिणकाली ५ | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | १२,५० | १२,५० | २५,०० | |
| १० | | | | | | | | | | | | |
| ८३ | गौडा देखि प्राचिन दक्षिणकाली मन्दिर जाने सडक द.न.पा. ५ गौडा | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | १५,०० | १५,०० | ३०,०० | |
| १० | | | | | | | | | | | | |
| ८४ | त्रिसोखोला डाँडाटोल खानेपानी टयाङ्की निर्माण तथा पाईप विस्तार | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५६ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | १२,५० | १२,५० | २५,०० | |
| १० | | | | | | | | | | | | |
| ८५ | समुदायका लागि डोल्नु खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली - ५ | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५६ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ३५,०० | ३५,०० | ७०,०० | |
| १० | | | | | | | | | | | | |
| १० | दक्षिणकाली बृहत ढल व्यवस्थापन, दक्षिणकाली नगरपालिका, | | | | | | | | | | | |
| ८६ | काठमाडौं | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५८ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | १०,०० | १०,०० | २०,०० | |
| ८०३३५४०७२५० प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान) | | | | | | | | | | | | |
| १० | चाल्नाखेल-रवाल्दह-पाखाचोक-दक्षिणकाली सडक स्तरोन्नती (कृषि | | | | | | | | | | | |
| ८७ | सडक) द.न.पा. १ र २ (क्रमागत) दक्षिणकाली-२ | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ७५,०० | ७५,०० | १,५०,०० | |
| १० | मनकामना मोटरबाटो स्तरउन्नती (कृषि सडक) द.न.पा. ६ | | | | | | | | | | | |
| ८८ | (क्रमागत) दक्षिणकाली-६ | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | बागमती प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ७५,०० | ७५,०० | १,५०,०० | |
| ८०३३५४०७२५१ अन्तर स्थानीय तह तथा सडक बोर्ड नेपाल योजना | | | | | | | | | | | | |
| १० | | | | | | | | | | | | |
| ८९ | ललितपुर महानगरपालिका अनुदान | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | ललितपुर - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ५०,०० | ५०,०० | १,००,०० | |
| १० | | | | | | | | | | | | |
| ९० | सडक बोर्ड नेपाल | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | सडक बोर्ड - नगद | २ | N/A | ० | ० | ३२,०० | ३२,०० | ६४,०० | |
| कुल जम्मा | | | | | | | २६,८४,७१ | १७,४५,४१ | ३०,०३,४० | ३०,२०,८९ | १,०४,५४,४३ | |